Errol a Felhasznaloi kézikényvrol m

< « > P

Ez a kézikonyv minden sziikséges informaciot tartalmaz Uj televiziokésziilékének beallitaisahoz és

lizemeltetéséhez.

Olvassa el a képernyé aljan megjelend sugoszoveget is.

@

Ha a televizioval kapcsolatban olyan problémdja meriil fel, amelyet a felhaszndloi kézikonyv vagy
a ,,Hibaelhdritds” fejezet alapjdn nem tud megoldani, forduljon a helyi Philips vevészolgdlathoz vagy

mdrkaszervizhez. Ldsd a vildg minden részére kiterjed6 garancialevelet.
A Philips vevészolgdlatdnak felhivdsa el6tt készitse elé a késziilék hdtuljdn, aljdn vagy a csomagoldson taldlhato

tipusjelet és gydrtdsi szdmot.

Tipusjel: 32PF9541/10 32PF9551/10
Gydrtdsi SZAM: ......cceeevveceeensneenes

Biztonsagi figyelmeztetések ............... 2
Bevezetés ............. ... 3
Az RC4401/01 tavvezérld haszndlata . ....... 5
A vilasztégomb hasznalata . ............... 7
A televizi6 oldalan talalhaté gombok .. ... ... 7
A televizié bekapcsolasa ................. 8
Elsé bekapcsolas . ......... ... .. . L 8

Navigilds a meniiben ................... I

A televizié meniibeillitdsainak hasznalata ... 12
A képbeallitas menii bedllitasai ........ 14
A hangbeéllitis menii bedllitdsai ... ... .. 17
Elvezze az Ambilight funkciot! ......... 19
Mendibedllitasok . ................... 22
Televiziécsatornak keresése és tarolasa . 25
A csatornaszamlista atalakitasa ........ 27
Egyéni bedllitasok ................... 28
Csatlakozasok kivalasztasa . ........... 29
A dekoéder csatornaszamanak kivalasztasa 29
A gyari bedllitasok visszaallitasa . . . ... .. 30
A televizié szoftverének frissitése ... ... 30
A kedvencek listajanak elkészitése . ... ..... 31
Multimédia bongészé ................... 32
TeleteXt . ..o oot 32
Kép- és hangkapcsolat létrehozasa ........ 37
Oldalsélap ...t 38
Hatlap . ..... .. ... o it 39

Csatlakoztatas:
videomagno vagy DVD-felvevé ........ 40
két videomagné vagy DVD-felvevé . . . . . . 41
miholdvevé ............. .. ... ... 41
DVD-lejatszo, kabeldekéder vagy
jatékkonzol ......... .. ... . Ll 42
DVD-lejatszo6 vagy kabeldekoder ... ... 42
DVD-lejatsz, vevokésziilék vagy
kabeldekéder ........ ... Ll 43
SZAMILOZEP . ..o 44
hazimozi-erdsité .. .................. 45

A csatlakoztatott berendezés kivalasztasa . .. 46

Felvétel a felvevékészilékével ............ 46

Gombok az audio- és videoberendezések
kezeléséhez ....................... 47

Hibaelharitas . ......................... 48

I. melléklet: a tavvezérld beallitasa a Philips
DVD vagy DVD/R kezelésére ......... 49
2. melléklet - Szoftverfrissités Philips
TV-késziilékek szamara, hordozhato
adattarolok felhasznalasaval ........... 50
3. melléklet - Hattérzenével kisért diabemutato
formatuma Philips TV-késziilékekhez . ... 53
4. melléklet - Digitalis fényképezSgépekkel és
USB-csatlakozassal kapcsolatos kérdések
Philips TV-késziilékek esetében ........ 55
5. melléklet - HDMI csatlakozéval
csatlakoztatott kiegészité berendezésekkel

kapcsolatos kérdések ................ 56
Targymutatd ...l 57
Ujrafelhasznalas ....................... 58

Termékadatok . ........................ 58



< « > P

Biztonsagtechnika

Altalanos

Ne csatlakoztassa a csatlakozo6t a fali
aljzatba, és ne allitsa fel a televiziokésziiléket
a fali konzolra, amig el nem végezte az
Osszes csatlakoztatast.

+ Allitsa fel vagy fiiggessze fel a televiziokésziiléket a
kivant helyre olyan médon, hogy ne legyen
akadalyoztatva a levegd szabad dramlasa
a szell6z6racsokon keresztiil.

* A vevikésziiléket nem szabad tul sziik helyen,
példaul kényvespolcon vagy hasonlé helyen
elhelyezni.

* Veszélyes helyzetek keletkezésének kizarasa
érdekében nyilt lang (példaul égé gyertya) ne
legyen a televizidkésziilék kozvetlen kozelében.

* Tartsa tavol hé6tél, kdzvetlen napsugarzastdl, illetve
csapadéktol vagy egyéb nedvességtél.

* A késziilékbe nem keriilhet nedvesség és
kifrocesent folyadék.

A képernyo dovasa

Ne torolje a képernydt olyan anyaggal, amely
megsértheti az iiveget! Ne hasznaljon portorlét és
vegyi anyagokat a tisztitishoz! Ne érintse meg a
képerny6t kézzel és olajos torl6vel (egyes
kozmetikai készitmények artalmas lehetnek

a képernydre). Tisztitas el6tt hizza ki a haldzati
kabelt. Ha a feliiletet szennyez&dés éri, tordlje

le 6vatosan vattaval vagy mas puha anyaggal. Ne
hasznaljon acetont, toluolt vagy alkoholt, mert ezek
artanak a képernyének. Ne hasznaljon folyékony
tisztitoszereket és aeroszolos termékeket. A
képernyére keriilé vizcseppeket minél elébb torolje
le. Ha sokaig a képernyén maradnak, deformalédast
és szinvesztést okozhatnak.

All6képek a televizié-képernyén

A LCD és plazmaképernydk sajatossaga, hogy ha
ugyanazt a képet hosszu ideig jelenitik meg, utana
egy ideig a képernyén marad a kép konturja. Ez a
beégés jelensége. A televizio altalanos hasznilata
folyamatosan mozgé és valtozd képek
megjelenitését jelenti a képernydn.

Az 4lloképek listaja (ez nem teljes lista: On mas

jelenségeket is észlelhet):

* TV- és DVD-meniik: DVD-lemez tartalmanak
megjelenitése;

* Fekete keret: amikor a képernyé jobb és bal
oldalan fekete keret jelenik meg. llyenkor ajanlatos
a képformatumot ugy bedllitani, hogy
a kép kitoltse a teljes képernydt;

* TV-csatorna logdja: ha fényes és tartdsan van
jelen, problémat okozhat. A mozgo- és kis
kontrasztl képek kevésbé okozzik a képernyd
egyenlStlen Gregedését;

* Tézsdei informaciok a képernyd alsé részén;

* Vasarlasi tv-csatornak logoja és arlistak: fényes és
folyamatosan vagy ismétlédéen jelenik meg
a televizio-képernyd ugyanazon a helyén.

Az élloképek kozé tartoznak még a logok,

a szamitogépes grafikak, az iddkijelzés, a teletext
és a 4:3 modban megjelenitett képek, a statikus
képek és karakterek stb.

Gondosan tanulmanyozza ezeket a
megjegyzéseket! A garancia nem
vonatkozik az olyan meghibasodasra,
amely azért kovetkezett be, mert az
alloképekre vonatkozé fent emlitett
biztonsagi figyelmeztetéseket figyelmen
kiviil hagyta.

Tipp: Televizionézés kozben csokkentse
a kontrasztot és a fényerét.

Elektromos, magneses és elektro-
magneses terek (,,EMF”’)

I. A Philips Royal Electronics olyan termékeket
gyart és forgalmaz fogyasztdi részére, melyek,
mint minden elektromos berendezés,
altalanossagban képesek kibocsatani és fogadni
elektromagneses jeleket.

2. A Philips tzletpolitikdjanak egyik legfontosabb
elve, hogy minden sziikséges egészségiigyi és
biztonsagi intézkedéssel ellatja késziilékeit, hogy
azok megfeleljenek minden rajuk vonatkozé jogi
rendelkezésnek, és joval a gyartas idépontjaban
érvényes EMF szabvanyokon beliil maradjanak.

3. A Philips elkotelezte magat amellett, hogy olyan
termékeket fejleszt és gyart, melyek nem
okoznak egészségligyi karosodast.

4. A Philips kijelenti, hogy amennyiben termékeit
hasznalati céljuknak megfeleléen hasznaljak fel,
akkor a termék hasznalata biztonsagos a
jelenlegi tudomanyos ismeretek tiikrében.

5. A Philips aktiv szerepet jatszik a nemzetkozi
EMF és biztonsagi szabvanyok megalkotasaban,
mely lehetSvé teszi, hogy a Philips tovabbi
fejlesztéseket hajthasson végre e szabvanyok
minél gyorsabb alkalmazasara a termékeiben.



< « > P

Bevezetés m

Miel6tt hozzafogna

Figyelem! Feltétleniil végezze el a sziikséges csatlakoztatasokat, miel6tt a halozati kabelt a
televizidhoz és a fali aljzathoz csatlakoztatja, illetve a televiziot a falra fiiggeszti.

Miel6tt bekapcsolna TV-késziilékét, csatlakoztasson minden kiegészité berendezést. Lasd a Kép- és
hangkapcsolat létrehozasa cim( részt a kovetkezd oldalon: 37.

A hatsé csatlakozopanel attekintése

TV-késziilékéhez az audié és vided berendezések széles skaldja csatlakoztathaté. Lasd a Hang- és
képkapcsolat létrehozasa cim(i részt a kévetkezé oldalon: 37.

T
=) EXT2 EXT1
~——— —————

HDMI ANTENNA

== O @PO®®

a a A a LAAUDIOOUTAR A DIGITAL
Cnomi1J Unomiz ) Uanrennar 50 Uicrrac auoio inJ \siseiar svwcusonzzo - out aupio J

DIGITAL AUDIO OUT
AUDIO
IN

Az EXT1 csatlakozé képes CVBS, RGB és Audio L/R jelek kezelésére;

Az EXT2 csatlakozé képes CVBS, S-VIDEO, RGB, Audio L/R jelek kezelésére;
Az EXT3 csatlakozé képes YPbPr, RGB, H/V és Audio L/R jelek kezelésére;
HDMI | és 2.

Tamogatott videoformatumok: 480i, 480p, 576i, 576p, 720p, 1080i.

Figyelem: bontsa az aramellatast a csatlakozasok létrehozasa el6tt!

Tipp: célszer(i a berendezéseket RGB-kimeneten keresztiil csatlakoztatni az EXTI vagy EXT2
csatlakozékhoz, mivel az RGB jobb képmindséget biztosit.



< « > P

m Bevezetés (Folytatas)

Az oldalsé csatlakozopanel attekintése

- Fényképezdgép, videokamera illetve jatékkonzol
csatlakoztatasahoz lasd a Kép- és hangkapcsolat létrehozasa
cimii részt a kdvetkezd oldalon: 38.

- Fejhallgato csatlakoztatasdhoz lasd a Kép- és hangkapcsolat
létrehozasa cim( részt a kovetkezS oldalon: 38.

- USB csatlakozos késziilék csatlakoztatasahoz lasd a Multimédia
bongészé cimli részt a kévetkezé oldalon: 32.

Az antenna csatlakoztatasa

o lllessze az antenna csatlakozédugojat szorosan a TV aljan
taldlhaté =™ antennahiivelybe!

Tipp: A legjobb min6ség érdekében hasznilja a késziilékhez
mellékelt arnyékolt kabelt.

Csatlakoztatas a hal6zathoz

o Csatlakoztassa a mellékelt halozati csatlakozokabelt a tv aljan
talalhato csatlakozéaljzathoz és a fali aljzathoz.

Figyelem! Ellendrizze, hogy a haldzati fesziiltség megfelel-

e a tv hatoldalan Iévé cimkére nyomtatott fesziiltség
értékének.

UK - EIRE

Tavvezérlo

o Tegye be a tavvezériébe a 2 mellékelt elemet (1,5 V-os R6
tipus).
Az elemek (+) és (-) jelii vége megfeleléen helyezkedjen el
(figyelje a tarto belsején lévé jelolést).

A legtobb gomb esetében a gomb egyszeri megnyomasa
aktivalja az adott funkciot.
Az ismételt megnyomas a funkciot kikapcsolja.




@

DvD STB VCR AUX

DEMO

OPTION

BROWSE

HH
HH

o

==

Celml>T»D
Co @] @ [rav)

< « > P

Az (RC4401/01) tavvezérlé hasznalata m

(M Készenléti izemméd
Ha megnyomija, a televizié készenléti dllapotba all, illetve
bekapcsol, ha készenléti allapotban volt. Amikor a televizié
készenléti izemmaddban van, voros jelzéfény vilagit a késziiléken.

Figyelem! A késziilék fesziiltség alatt van egészen addig,
amig kabelét ki nem hlzza az elektromos halézatbdl.

TV Megnyomasakor a késziilék TV lizemmodba valt.

DVD STB VCR AUX
Ezen gombok egyikének megnyomasaval allitsa be a
tavvezérlbjét egy periféria miikodtetéséhez!
Lasd az Audio- és videoberendezések gombjai cim(i részt
a kovetkezd oldalon: 47.

DEMO A Bemutaté menii be- és kikapcsolasa

A szines gombok
- Ha a szines gombokhoz funkcié van rendelve, a szines
gombok megjelennek a képernyén.
- Oldal kivalasztasa Teletext izemmaodban

OPTION
- A Gyors hozzaférés menii megnyitasa és bezarasa. Ez
a menii néhany gyakran hasznalt lehet&séget tartalmaz,
mint példaul a Képformatum.
- Teletext izemmoddban a gomb ismételt megnyomasaval
megnagyithatja a teletextoldalt. Lasd: Teletext, 36. oldal.

Q3] jovébeni hasznalatra

Kurzorgombok
A meniik kézott a fel/le és balra/jobbra kurzorgombok
megnyomasaval mozoghat.

OK - Beillitas aktivalasahoz
* Hogy megjelenjen a programlista
* Elkezdi lejatszani a Multimédia béngészé alkalmazas
tartalmat.

BROWSE/MENU:
A Fémeni megnyitasa és bezarasa Lasd: Navigalas a meniik
kozott, | 1. oldal.

&) Teletext belki
A teletext bekapcsolasa. Lasd: Teletext, 35 oldal.

A A hangeré beillitasa
A hangeré noévelése (+) és csokkentése (-).

K Némitégomb: A hang némitisa, illetve visszakapcsolésa.



Celnl 1

'

o [@| @ |rv)

< « > P

m Az (RC4401/01) tavvezérlé hasznalata (folytatas)

+P- A csatorna kivalasztasa
- A Kedvenc csatornak listajan szereplé televizidcsatornak
és jelforrasok kozotti keresésre szolgal.
- Oldal kivalasztasa Teletext tizemmadban;
- Gyorskeresés a meniik listaiban;
- A televizié bekapcsolasa készenléti allapotbdl

0/9 szamgombok
A TV-csatornak kivalasztasa (0 és 999 kozott).

AV A kiegészit6 berendezés kivalasztasa
Lasd Installalas, Csatlakozas ment, 29. oldal.

PP El62z6 csatorna
A jelenleg nézett és az el6z4 tv-csatorna kozotti
atkapcsolasra szolgal.

Ambilight - MODE
Ambilight: az Ambilight bekapcsolasara és kikapcsolasara
szolgal. Az Ambilight beallitasat lasd: a televizié meniije, az
Ambilight funkcid, 19. oldal.
MODE: ezzel a gombbal az Ambilight lizemmodjai koézott
valthat.
Megjegyzés: ha a TV-késziilék készenléti allapotban van, és
bekapcsolja az Ambilight funkciot, az Ambilight aktivalodik.
Ekkor azonban kevesebb lizemmdd lesz elérhetd.

<< H » »» Audio- és videoberendezések gombjai
Lasd az Audio- és videoberendezések gombjai cim(i részt
a kovetkezd oldalon: 47.
Lasd a Multimédia béngészd cimii részt a kévetkezd oldalon: 34

B CANCEL j6vébeni hasznélatra

@ j6vébeni hasznalatra

Képernyé-informacio
A gomb megnyomasara a képernyén tajékoztatas jelenik meg
a kivalasztott tv-csatornarol vagy programrol.

(B Kettés képernyé
A (@B gomb megnyomaésira megjelenik a teletext

a képernyd jobb oldalan.

FAV A csatornak listajanak megjelenitése. Legfeljebb négy
kedvenclistat készithet.

Megjegyzés: kiegészit6 késziilékek tavvezérlSvel valo
vezérlését lasd a kévetkezd oldalon: 49.



< « > P

Az OPTION gomb hasznalata

Az OPTION gombbal megjelenitheti a Gyors hozzaférés meniit,
amely kozvetlen hozzaférést biztosit egyes funkcidkhoz és
mentilehetéségekhez.

. Ha megnyomja az OPTION gombot:

> Megjelenik a Gyors hozzaférés mend.

2. A kurzort fel/le mozgatva valaszthat meniielemet.

3. Az OK gomb megnyomasaval ugorhat a kivalasztott

meniielemre a televizié menijében. (Kivéve az Ora
——T—T— lehet8séget).
ovD STB VCR AUX "
e | v [0 4. A kurzorgombokkal valaszthat.

DEMO

5. Nyomja meg az OPTION gombot a kilépéshez.

Felirat:

Lasd a Meniibedllitisok cim(i részt a kdvetkezd oldalon: 22.

. Képformatum:
Lasd A televizié meniibedllitasainak hasznalata cimii részt
OPTION A képbeallitas menii beallitasai cimii fejezetben a kovetkezé
oldalon: 16.
Equalizer:

Lasd A televizié menibeillitiasainak hasznalata cim(i részt

Gyors hozzaférés

A hangbeillitas menii beallitasai cim(i fejezetben a kovetkezd

oldalon: 17.
(ormiom Oras
alizer . fe . L . . «
(;u = o Az 6ra megjelenitésének be- és kikapcsolasa a képernyén.
ra

A televizio6 jobb oldalan talalhaté gombok

Ha a tavvezérld elvész vagy eltorik, a csatornavalasztason és
a hangerd&szabalyzason kiviil az alapvetd bedllitast a késziilék
elélapjan talalhaté gombok segitségével is elvégezheti.
o A () bekapcsolégombbal kapcsolhatja be és ki

a televiziot.

A televizié meniije elShivhaté tavvezérld nélkil is,a MENU
GOMBBAL.
o Nyomja meg:
- A VOLUME - és + gombot, valamint a PROGRAM/
CHANNEL - és + gombot meniielem kivalasztasihoz;
- A MENU gomb megnyomasaval erésitheti meg
valasztasat.

G oo ) ww )(ﬁm J
> <




< « > P

m Kapcsolja be a TV-t!

o Nyomja meg a televizié oldalan Iévé (1) bekapcsolégombot!
> A tv-késziilék elején talalhatd jelz&fény vilagitani kezd, és
a képernyé bekapcsol.
o Ha a késziilék készenléti izemmoddban van, nyomja meg
a -P+ gombot vagy a (1) gombot a tavvezérlén!

Megjegyzés: Amikor el8sz6r bekapcsolja a tv-késziiléket
(és csak akkor) a beallitasi folyamat el6tt
koszontéképernyd jelenik meg. Lasd az Els6 bekapcsolas
cim(i részt, 9 oldal.

Els6 bekapcsolas

A bedillitas folyaman tobb képernyd jelenik meg, amelyek
segitenek a késziilék beallitasaban.
Kovesse a képernyén megjelend utasitasokat!

Megjegyzés: Ha a késziiléket mar beillitotta, vagy médositani
szeretné az elsé bekapcsolaskor megadott beillitasokat,
folytassa A televizié meniibeallitasainak hasznalata c. résszel,
12 oldal.



< « > P

Els6 bekapcsolas (Folytatas)

@
DvD STB VCR AUX

DEMO

OPTION

BROWSE

MENU

Vilasszon nyelvet....

a fel-le nyilakkal!

L ® Kovetkezd

PHILIPS Installalas

A varizslé segit Onnek
telepitésében:

Bellitisok asszisztens

O EI6z5 © Kovetkezé  © Atugras @ Lell

PHILIPS Televizio

A rendszer keresést végez Va

@ Leall D

I.1épés: A képernyo nyelvének kivalasztasa

Az lidvozlSképernyét kovetéen megjelenik a képernyémeni
nyelvének kivalasztasara vonatkozo kérdés. A fejléc és az
informacié nyelve a képernydn folyamatosan valtozik

I. A kurzort fel/le mozgatva valaszthatja ki a megfelelé nyelvet.

2. Nyomja meg az OK gombot a tavvezérlén.
3. A beillitas folytatasahoz kovesse a képernyén megjelené
utasitasokat.

2. 1épés: A kezdeti tv-beallitasi folyamat befejezése

. Nyomja meg a z6ld gombot a tavvezérlén, amikor
a Televizié van kivalasztva.
2. Valassza ki azt az orszagot, ahol jelenleg tartézkodik.

Megjegyzések: Ha nem megfelel6 orszagot valaszt, a
csatornaszamozas nem fog megfelelni az orszagaban
hasznalt szabvanynak.

3. Nyomja meg a tavvezérlé z6ld gombjat az automatikus
csatornabedllitas elinditasahoz!
> Az 6sszes rendelkezésre all6 TV-csatornak automatikus
keresése és tarolasa. A mivelet néhany percig tarthat.
A keresés végén megjelenik a talalt csatornak szama.

Megjegyzések: Ha késébb allitja be a csatornakat, akkor
valassza az Automatikus bedllitast a televizié meniijében
(Installalas, Csatornak) a rendelkezésre allé csatornak
megtekintéséhez.

4. A keresés végén nyomja meg Ujra a vorés gombot.



< « > P

m Els6 bekapcsolas (Folytatas)

3. 1épés: Beallitasok asszisztens: a tv-beallitasok
kivalasztasa

Tobb osztott és teljes képernyd segitségével kivalaszthatja
a megfelel6 kép-, hang- és hattér-vilagitasi beallitasokat, mig
végiil eléri az Onnek tokéletesen megfeleld beallitast.

PHILIPS Installils
Ennek segitségével befejezheti a Bea
asszisztens hasznalatit.
Televizio

. Nyomja meg a z6ld gombot a tavvezérién a Beallitasok
asszisztens meniibe |épéshez.
2. A kurzor fellle mozgatasaval valassza ki a tartézkodasi helyét.
> Ha a Shop lehet&séget valasztja, ezzel atugorja
©E6z8 © Kovetkezd  © Augras © Ledll a Bedllitasok asszisztens meniit. Ebben az esetben
a televizié kép-, hang- és Ambilight beallitasai az elére
megadott értékre allnak vissza.
A folytatashoz nyomja meg a z6ld gombot.
> Ha a Otthon lehet8séget valasztja, megjelenik
a Bedllitasok asszisztens.
3. A megfelelé képernyét a kurzor balra és jobbra

[ Bellitasok asszisztens ]

PHILIPS Beillitasok asszisztens

Folytatas el6tt valassza ki tart. helyé

Otthon mozgatasaval vélaszthatja ki.
Shop 4. A valasztas megerdsitéséhez és a kovetkezd képernydre
ugrashoz nyomja meg a zéld gombot.
e D D > Sorban a kévetkezé elemek jelennek meg. A fejlécben az

lathatd, hogy hany képernyét fejezett be, illetve mennyi
van Osszesen.
A Beillitasok asszisztens sorban a kévetkezd beillitasokra
Iép: Kép, Hang és Ambilight.
5. Az 6sszes beillitas tarolasaihoz nyomja meg Ujra a zold
gombot. Ezzel visszatér a televizid beallitasanak mentijébe.

Megjegyzés: Ha atugorja vagy ledllitja a Beallitasok
asszisztenst, akkor a Philips altal megadott alapbeallitasok
lépnek érvénybe.

6. Nyomja meg UGjra a vorés gombot az Elsé bekapcsolas
folyamatanak befejezéséhez és az elsd eltarolt
televizidcsatorna megjelenitéséhez.

Megjegyzés: Barmikor modosithatja vagy visszaillithatja

a beallitasokat, illetve egyéni beallitaisokat adhat meg a kép-,
hang- és Ambilight értékénél, a televizié beallitasainal.

Lasd a 12. oldalon. A televizié meniibedllitasainak hasznalata
cim(i részt.

A TV-késziilék specialis funkcidinak, szolgaltatasainak és
tartozékainak beillitisat lasd a 22. oldalon,

a Meniibeillitasok cimi részben.



4 <4 > Pl
Navigalas a meniiben m

Bevezetés

— A menii hasznalatakor és a miiveletek megvalésitasanak kisérlete
kozben a képernyén nagyszamu utasitas, sugod széveg és
kozlemény jelenik meg.

Hajtsa végre ezeket az utasitasokat, és olvassa el az egyes
elemek kivalasztasakor a képernyén megjelend sligoszévegeket.
A képernyé aljan 1évé szines gombok a végrehajthato

miveletekre utalnak.
A sziikséges vagy kivant miivelet a tavvezérlé megfeleld szines
VD) STE ) VeR ] AU gombjanak megnyomasaval valaszthaté ki.

DEMO

. Nyomja meg a MENU/BROWSE gombot a tavvezérlén.

> A fémenl megjelenik a képernydn.
- A tv. meniije: A televizidbeillitisok meniije. Lasd alabb.
- Televizios-csatornak: A televizidcsatornak listja.
Legfeljebb négy kedvenclistat hozhat létre kedvenc
televizidcsatornaibol.
Lasd: Kedvenc csatornak listaja, 31. oldal.
- Multimédia: A Multimédia béngészé alkalmazas elérése.
Itt megjelenitheti személyes multimédias fajljait.
A Multimédia lehet8ség csak akkor jelenik meg, ha
USB-eszkoz van csatlakoztatva.
Lasd: A Multimédia bongészé, 32. oldal.
2. A kurzor fel/le mozgatasaval valaszthat a meniielemek koziil.
3. Nyomja jobbra a kurzort a kijel6lt meniielembe Iépéshez.
> A jobb oldali panelen megjelenik a kivalasztott meniipont
tartalma.
4. A kurzort fel/le mozgatva valaszthat meniielemet.
- A televizioé beallitasai: Kép-, hang- és hattér-vilagitasi
beillitdisok megadasa
- Funkciok: Specialis televizios funkcidk beallitasanak
Televizio [ P: . menije vezérlése

BROWSE

Televizids-csatornak - Installalas:

- a nyelv bedllitasa;

- televizidcsatornak keresése és tarolasa;

- tobbféle specialis funkcié beallitasa és moédositasa;

- a csatlakoztatott kiegészitd berendezés kivalasztasa;

- egy vagy tobb csatornaszam meghatarozasa
dekéderprogramhelyként;

S - a kép-, hang- és hattér-vilagitasi beallitasok visszaallitasa

Funkciok : ~ a gyari alapértékekre;

Installalas . - a televizié szoftverének frissitése.

Multimédia

A tv. meniije A televizi6 bedll...

A televizio beall... [lEElERE]

Kilépés




< « > P

m Navigalas a meniiben (folytatas)

5. Nyomja meg a jobb oldali kurzorgombot a kivalasztott

e — meniielembe lépéshez.

A televizio beall... [lER BT > A jobb oldali panel tartalma 4thelyez&dik a bal oldali

Fnlaik panelre, a jobb oldali panelen pedig most a bal oldali
E panelen kijelolt elem tartalma lathato.

A tv. meniije A televizi6 beill...

Installélas

Kilépés Megjegyzés: Bizonyos esetekben fontos, hogy a beallitas
kozben lathaté legyen a kép. Ezért amikor a jobb oldali
panelen kivalaszt egy elemet, a tobbi meniipont eltfinik.

A kurzor bal oldali gombjanak megnyomasakor az elrejtett
meniielemek ujra megjelennek a képernydn, a kijellés pedig
atkertiil a bal oldali panelre.

6. A MENU/BROWSE gomb megnyomasaval kiléphet
a fémenuibgl.

A televizio meniibeallitasainak hasznalata

A televizié meniijének segitségével elérheti és modosithatja
a beallitasokat, ha meg szeretné valtoztatni az elsé

Televizié A tv. meniije bekapcsolasakor megadott bedllitdsokat, vagy a tv-késziilék
S AL LR specialis funkcidit, szolgaltatasait és kiegészitd berendezéseit
kivanja vezérelni.
Multimédia

A kép és a hang beallitasainak médositasa

A tv.menilje A televizi6 bedll... I. Nyomja meg a MENU/BROWSE gombot a tavvezérlén.
A televizio bell... 4llitasok as N > A fémenii megjelenik a képernydn.
Funkciok Viorlis enhe| 2. Valassza ki a tv.meniije pontot, és nyomja meg a jobb oldali
" kurzorgombot.
> Megjelenik a TV-mendi.
Vilassza ki a A televizid beallitasai pontot, és nyomja meg
a jobb oldali kurzorgombot.
> A televizié beillitasai menii a bal oldalra kerdiil.
4. A MENU/BROWSE gomb megnyomasaval kiléphet
a menibdl.

Installalas
Kilépés 3

A televizi6 beillitasait 3 mdédon valtoztathatja meg.

12



< « > P

A televizié meniibeallitasainak hasznalata (Folytatas)

A. A Beillitasok asszisztens segitségével egyszeriien
modosithatja a beallitasokat

Valasztasanak megerésitéséhez nyomja meg a z6ld gombot.

|. Valassza ki a Beallitasok asszisztenst, és nyomja meg
a jobb oldali kurzorgombot.
> Tobb osztott és teljes képernyd segitségével
kivalaszthatja a megfelelS kép-, hang- és hattér-vilagitasi
beallitasokat, mig végiil eléri az Onnek tokéletesen
megfelelS beallitast.
Lasd: Elsé bekapcsolas, 3. 1épés: Beidllitasok asszisztens:
a TV-bedllitasok kivélasztasa, 10. oldal.
2. A z6ld gomb megnyomasaval Ujra visszalép a TV-meniibe.

B. A Szabvanyos beallitasok hasznalata
(amennyiben vannak)

A tv. meniije LehetSség egy standard kép- és hangbeillitas kivalasztasara.

A televizio bedll..  Visszasllitss standard..

Bedllitasok asszist... m
lYisszaéIIités standard.. ' m—‘- é

|. Valassza ki a Visszaallit standard allapotba pontot és
nyomja meg a jobb oldali kurzorgombot.
> Megjelenik az a meni, amely lehetdséget biztosit
valamelyik el&re bedllitott gyari bedllitas kivalasztésara.

Hang > Az ,,Aktualis” megmutatja Onnek az érvényben lévé
Ambilight kép- és hangbeillitasokat.
¢ N > A Természetes lehetGség segitségével a képi,

N Y hattérvilagitasi és hangbeillitasokat a kivant alapértékre
—m allithatja. Legtobb esetben ez a beillitas adja
a legharmonikusabb képhatast.

Info > Ha az Elénk bellitast valasztja, akkor a kép, a hang és
a hattérvilagitas magasabb értékre all, és igy teljes
mértékben kihasznalhatja televizidja funkcioit.

> A Finom lehet8ség segitségével a képi, hattérvilagitasi
és hangbeillitasokat az eredeti tartalmat leghtiebben
visszaadd formaba allithatja.

2. Nyomja meg a z6ld gombot a kivalasztott beallitas

elmentéséhez.

megadasa

o Valassza ki a Kép, Hang vagy Ambilight lehetdséget és

nyomja meg a kurzort jobbra.

> Megjelenik egy, a kép, a hang, valamint az ambilight
funkcié finombeallitasait lehetévé tévé menii.

> A kép beillitasainak modositasat lasd A képbeallitasok
menii bedllitasai cim( részben a kévetkezd oldalon: 14.

> A hang beillitasainak moédositasat lasd A hangbedllitasok
meni beallitasai cim( részben a kovetkezé oldalon: 17

> Az Ambilight beallitisok mddositasat lasd A hattérvilagitas
funkcié cim(i részben a kovetkezd oldalon: 19.

13



< « > P

A képbeallitas meni beallitasai

A tv. meniije A televizié beall...

A televizio beall... |
Funkciok Visszallitis standard...
Installalas
Kilépés

Info

A tv. menije

A televizio beill... Kép

Bellitasok asszist...

Szindrnyalat
Ambilight Képélesség
Szinarnyalat

14

A képmenii a kép mindségét befolyasold bedllitasokat tartalmazza.

I. Nyomja meg a MENU/BROWSE gombot a tavvezérlén.
> A f6meniu megjelenik a képernydn.

2. Valassza ki a TV-meniit, és nyomja meg a jobb oldali
kurzorgombot.
> ATV-meni a bal oldalra kerdil.

3. Valassza ki a TV-beallitasokat, és nyomja meg a jobb oldali
kurzorgombot.
> A TV-beadllitasok meni a bal panelra kerdil.

4. Vilassza a Kép lehet8séget, és nyomja meg a jobb oldali
kurzorgombot.
> A Kép menii a bal panelra kerdil.

5. A kurzor fel/le mozgatasaval valasszon a Kép meni pontjai
koziil.

6. Nyomja meg a jobb oldali kurzorgombot a kivalasztott Kép
meniielembe |épéshez.

7. A kurzorgombbal adja meg a beillitasokat.

8. Nyomja meg a bal oldali kurzorgombot a Kép meniibe
torténd visszatéréshez.

Kontraszt
Beallitja a fényes képrészletek intenzitasat, a sotét
képrészeken viszont nem valtoztat.

Fényero
A teljes kép fényerejének beallitasara szolgal. A beallitas
féleg a kép sotétebb részeit befolyasolja.

Szin
A szintelitettség egyéni izlés szerinti bedllitasara szolgal.

Szinarnyalat
Az NTSC adasok szinvaltozasait kompenzalja.

Képélesség
A kép finom részleteinek élességét allitja be.

Szinarnyalat
Noveli vagy csokkenti a Meleg (voros) és Hideg (kék)
szineket az egyéni izlésnek megfelelGen.

o Valassza ki a Hideg lehet8séget, ha a fehér szineknek kékes,
a Normal lehet8séget, ha a fehér szineknek semleges,
illetve a Meleg lehetdséget, ha a fehér szineknek voroses
arnyalatot kivan adni.

o Valassza az Felhasznaloi telepités lehet&séget az Egyéni
szinarnyalat meniipontban, ha személyre szabott beillitasokat
kivan megadni.



< < > P
A képbealitasok menii beallitasai (Folytatas) m

Felhasznalodi szinarnyalat (csak a Szinarnyalat Egyedi

A tv. meniije
PR beillitasaban)
A televizio beill... Kép
A fehérpont (WP) és feketeszint (BL) finombeallitasa
Bedllitasok asszist... a‘ a képen.

Visszadllitas standard. ¢

|. Valassza a Felhasznaléi szinarnyalat lehetSséget és nyomja
meg a jobb oldali kurzorgombot.

2. A kurzorgombok segitségével valassza ki és adja meg
a kovetkezd bedllitasokat:
R-WP: a kép voros fehérpontjanak beillitasaval teszi
lehetévé a szinarnyalat egyedi igények szerinti beallitasat.
G-WP: a kép z6ld fehérpontjanak beallitasaval teszi lehetévé
a szinarnyalat egyedi igények szerinti bedllitasat.
B-WP: a kép kék fehérpontjanak bedllitasaval teszi lehetévé
a szinarnyalat egyedi igények szerinti bedllitasat.
R-BL: a kép voros feketeszintjének bedllitasaval teszi
lehetévé a szinarnyalat egyedi igények szerinti beallitasat.
G-BL: a kép z6ld feketeszintjének bedllitasaval teszi lehetévé
a szinarnyalat egyedi igények szerinti bedllitasat.

3. A szines gombok segitségével térhet vissza a gyari
bedllitasokhoz.

4. Nyomja meg a bal oldali kurzorgombot a Kép meniibe
torténd visszatéréshez.

Kép

Hang
Ambilight

Info

Pixel Plus

Az optimalis beallitas a Pixel Plus, ugyanis ebben az esetben
a kép teljes mértékben feldolgozasra keriil, hogy elérhetd
legyen minden pixel szamara a legjobb mindség, javul a
kontraszt, a képélesség, a kép mélysége, a szinvisszaadas és a
fényerd barmilyen forrasbdl szairmazo jel esetén, beleértve a
High Definition képet is.

o Valassza a Be vagy Ki lehet8séget a Pixel Plus funkcié be-
illetve kikapcsolasahoz.

Digital Natural Motion

Csokkenti a félképek és a sorok villodzasat és sima mozgast
eredményez, kiildnésen mozifilmek esetében.

o Valassza a Ki, Minimum vagy Maximum lehet&séget, ha
latni szeretné a képmindségben beillé valtozast.

Dinamikus kontraszt

Létrejon a kép élességének automatikus felerdsitése a kép
sotétebb és vildgosabb teriiletein a képnek a képernyén
torténd valtozasakor.

o Alapesetben vilassza a Kozepes lehetdséget. Igény szerint a
kovetkezd bedllitasokat valaszthatja: Minimum, Maximum
vagy Ki.

DNR

A DNR funkcié automatikusan kisz(iri és csokkenti a kép zajat.
Ezzel javul a kép min&sége alacsony jelszint esetén.

o Valassza a Ki, Minimum, Kézepes vagy Maximum
lehet8séget a kép zajossagatdl fiiggden.

15



16

A képbealitasok

A tv. meniije

A televizio bedll...

Kép

Bedllitasok asszist...
Visszaillitds standard.
Kép

Hang
Ambilight

Info

O

J\
‘I/

< = =

Autom. formatum

®)

Super zoom

O QQ

) -
43 4:9 képformatum

= < >\J o : o

69 képformétﬁm Széles képernyd

< « > P

enii beallitasai (Folytatas)

MPEG artifact elnyomasa

Az MPEG artifact elnyomasa Be illasaban a késziilék
finomabba teszi a digitalis tartalom atmeneteit.
o Valassza a Be vagy Ki.

Szinjavitas
Automatikusan szabdlyozza a zéldkiemelést és a kéktartomany
kiterjesztését. A szineket természetesebbé teszi.

o Valassza a Ki, Minimum, Kézepes vagy Maximum
lehetSséget.

Active Control (Aktiv vezérlés)

A lehetd legjobb képminéség biztositasa érdekében
a TV-késziilék allanddéan méri és korrigilja az 6sszes beérkezé
jelet.

o Vilassza a Be vagy Ki lehetdséget az Aktiv vezérlés funkcid
be- illetve kikapcsolasahoz.

Optikai érzékelo
Az Optikai érzékels Be dllasaban a késziilék automatikusan
szabdlyozza a kép és a hattérvilagitas bedllitasait tgy, hogy a
legjobb képmin&séget nyujtsa
a szoba fényviszonyai kozott.

o Valassza a Be vagy Ki.

Képformatum

Beallithatja a kép méretét a sugarzott formatumnak és az
elényben részesitett beallitasnak megfelelSen.

Tipp: a funkcié a tavvezérldn l1évé gomb megnyomasaval is
elérhetd

A TV-beillitasok mentiiben térténd navigalas, lasd 12. oldal.

A televizié6 meniibedllitasainak hasznalata.

Vilasszon a kovetkezd képformatumok kéziil: Autom.
formatum, Super zoom, 4:3, 14:9 képformatum, 16:9
képformatum vagy Széles képernyd.

Az Autom. formatum segitségével a kép a leheté legjobban
kitolti a képernyét.

Az alsé fekete savban megjelend feliratot az Autom. formatum
teszi lathatova.

A program sugarzojanak a felsé fekete sav sarkaban
esetlegesen lathaté logdja eltlinik a képerny6rol.

A Super zoom minimalis torzitassal tavolitja el a 4:3
programok esetén a képernyd két szélén lathatd fekete savot.
A 14:9 képformatum, a 16:9 képformatum vagy a Super zoom
esetén a felirat a kurzor fel/le mozgatasaval tehetd lathatova.

Megjegyzés: HD formatummal nem minden képformatum
lesz elérhet6.



< « > P

A hangbeallitas menii beallitasai

A tv. meniije

A televizio bedll...

Hang

Beallitasok asszist...
Visszaillitas standard. \Héﬁgﬁ
Kép
Hang
Ambilight

BN

Info

Surround izemméd N

Gyartva a Dolby Laboratories
szabadalmi engedélye alapjan.

‘Dolby’ ‘Pro Logic’ és a dupla D jelkép,
a Dolby Laboratories védjegye.

A hangmenii a hang min&ségét befolyasolé beallitasokat
tartalmazza.

I. Nyomja meg a MENU/BROWSE gombot a tavvezérlén.
> A fémenii megjelenik a képernydn.

2. Vilassza ki a A tv. meniije pontot, és nyomja meg a jobb
oldali kurzorgombot.
> A TV-meni a bal oldalra kertiil.

3. Vilassza ki a A televizio beallitasai pontot, és nyomja meg
a jobb oldali kurzorgombot.
> A TV-beillitaisok meni a bal panelra keriil.

4. Vilassza ki a Hang lehet&séget, és nyomja meg a jobb oldali
kurzorgombot.
> A Hang menii a bal panelra keriil.

5. A kurzor fel/le mozgataséaval véilasszon a Hang menii pontjai
kozul.

6. Nyomja meg a jobb oldali kurzorgombot a kivalasztott Hang
meniielembe |épéshez.

Megjegyzés: a bemen§ jeltdl fiiggéen a menii egy vagy
tobb pontja elérhetetlen lehet.

7. A kurzorgombbal adja meg a beillitasokat.
8. Nyomja meg a bal oldali kurzorgombot a Hang meniibe
torténd visszatéréshez.

Equalizer

Segitségével megvaltoztathatja a hangfrekvencia-atvitelt,
izlésének megfelelGen.

Tipp: a funkcid a tavvezérldn l1évé gomb megnyomasaval is
elérhetd.

Hangero
Lehetdvé teszi a kimeneti hangerd szintjének beallitasat.

Balansz

A jobb és bal oldali hangszérok teljesitményének
bedllitasaval biztositja, hogy a késziilék sztered hanghatésa az
On elhelyezkedésének legmegfelelébb legyen.

Kétnyelvii I/l
Kétnyelvli adas esetén csatornanként teszi lehetévé az
Kétnyelvii 1 vagy a Kétnyelvi Il kivalasztasat.
Moné/Sztered
Sztered adas esetén csatornanként teszi lehetévé a Moné
vagy Sztereé hangiizemmod kivalasztasat.
Surround iizemméd

Ez az izemmdd lehet&séget biztosit kifejezettebben térbeli
vagy surround tizemmod kivalasztasara a sugarzott vagy a
kiilsé bemenetekrdl kapott jelek fiiggvényében.

17



< « > P

A hangbeallitasok menii beallitasai (Folytatas)

A tv. meniije

A televizio beill... Hang

Bedllitasok asszist.. |
Visszaallitas standard. JMCRISAEECR

Kép

| Hang Fejhallg. hanger6
Ambilight
Delta hangeré

Info

Surround izemméd

Automata surround

18

Fejhallgat6-hangerd
Lehet8vé teszi a fejhallgatd hangerejének beallitasat.

AVL (Automatic Volume Leveler)

Automatikusan csokkenti a hangeré-kiilonbségeket

a csatornak és programok kozott, és igy egyenletesebb
hangerét biztosit. Ezzel egyidejlileg a hang dinamikaja is
csokken.

Delta hangeré6

Ezzel a funkciéval korrigalhatja a TV-csatornak és a kiilsé
forrasok kozotti allandé hangeré-kiilonbségeket.

Automata surround

Az lizemmod Be allasban lehetdvé teszi, hogy a késziilék
automatikusan a legjobb eredményt adé surround
lizemmadra kapcesoljon a vett misorjelnek megfelel&en.

18



< « > P

Elvezze az Ambilight funkciét!

A hattérvilagitas meni a hattérvilagitas vezérlésével kapcsolatos
beallitasokat tartalmazza. A hattérvilagitas hasznalataval javul

a képmindség és sokkal nyugtatdbb vizudlis élményt érhet el.
Beallitisok asszist... y A szinek szabalyozasa a kép elemzésének fiiggvényében torténik.
Visszaillitas standard.. Lehet&ség van allandd szinek, vagy a fehér arnyalatainak
beallitasara is.

A tv. meniije

A televizio bedll..  Ambilight

Tipp: készenléti izemmaoddban be lehet dllitani, és szabalyozni
lehet a megvilagitas szineit, létrehozva igy a helyiségben egy
kulonleges fénykozeget.

Lasd Ambilight készenléti allapotban az 21.oldal.

Felosztas

. Nyomja meg a MENU/BROWSE gombot a tavvezérlén.
> A fémeni megjelenik a képernydn.

2. Vilassza ki a A tv. meniije pontot, és nyomja meg a jobb
oldali kurzorgombot.
> ATV-meni a bal oldalra kerdil.

3. Valassza ki a A televizié beallitasai pontot, és nyomja meg
a jobb oldali kurzorgombot.
> ATV-beillitisok menii a bal panelra keriil.

4. Valassza ki az Ambilight pontot, és nyomja meg a jobb
oldali kurzorgombot.
> Az Ambilight menii a bal panelra keriil.

5. A kurzor fel/le mozgatasaval valasszon a Ambilight menii
pontjai koziil.

6. Nyomja meg a jobb oldali kurzorgombot a kivalasztott

Ambilight meniielembe |épéshez.

A kurzorgombbal adja meg a beillitasokat.

8. Nyomja meg a bal oldali kurzorgombot az Ambilight meniibe
torténd visszatéréshez.

N

Ambilight

A meniiben a TV hatuljan 1évé vilagitast be- és kikapcsolhatja.
o Valassza a Ki lehet&séget az Ambilight kikapcsolasahoz és
a menii 6sszes tobbi pontjanak elhalvanyitasahoz.
o Valassza a Be lehet&séget az Ambilight bekapcsolasahoz.
Allitsa be a megvilagitasi értékeket a menii segitségével.

Fényero
Az Ambilight fényerejének bedllitasara szolgal.

19



< « > P

Elvezze az Ambilight funkciét! (Folytatas)

Mod
Segitségével allandd hattérvilagitast vagy a képernyén
megjelenitett képekhez illé hattérvilagitas allithat be.

A tv. meniije

A televizio bedll..  Ambilight

Beallitasok asszist... k o
Visszadllitds standard.. [ Ml

A kurzorgombokkal vélassza ki a Szines, Pihentetd, Mérsékelt
vagy Dinamikus beallitast.
- Szines: dllandé megvilagitas a meni Szines beallitasanak
megfelel6en. Kézi finomhangolast tesz lehet6vé
a kovetkezé Ambilight mentielemben.

Hang
Ambilight - A Pihentetd, Mérsékelt vagy Dinamikus lehetSség
a képernydn 1évé tartalomnak megfeleléen dinamikusan

igazitja a fényerdt és a szint. A kivalasztott lehetSség
befolyasolja a sebességet, ami meghatarozza a latvany
okozta hatast.

Példaul:

- Pihenteté moddban a fényerd és a szin frissitési aranya
a gyari bedllitadsok szerint nyugodt, fokozatos, ami
pihenteté képhatast eredményez.

- Mérsékelt médban a fényerd és a szin frissitési aranya
a Pihenteté és a Dinamikus kozott van.

- Dinamikus moédban a fényerd és a szin frissitési aranya
sokkal gyorsabb és dinamikusabb. Ennek kdészénhetSen
sokkal élménydudsabb lesz a tévézés.

Kép

Megjegyzések:

- a valtozas sebessége korlatozott a kényelmetlen
benyomasok elkeriilése érdekében;

- a kivalasztott izemmodtdl fiiggéen az Ambilight ment
bizonyos pontjai elsziirkiilhetnek és elérhetetlenné
valhatnak.

Szin

Megjegyzés: csak akkor érhetd el, ha az Ambilight meniiben
a Szin pontot kivélasztotta.

Segitségével személyes igényeinek megfelelSen allithatja be

a szint vagy fényerét.

- A Meleg fehér beillitas a normal izzok fényét utanozza.
Valassza ezt a beallitast, ha azt szeretné, hogy az Ambilight
maximalis médon utanozza a szokasos lakészoba
megvilagitasi koriilményeit.

- A Hideg fehér beillitas a szokasos nappali fénynek felel
meg (6500K). Akkor vélassza ezt a bedllitast, ha jobban
szereti a hidegebb fény(i megvilagitast.

Megjegyzés: 6500 K — az SMPTE altal ajanlott érték
a képernyd hattérvilagitasahoz.

- Kék: a nézék tobbsége friss, nyugodt, stilusos vagy
titokzatos atmoszféra megteremtéséhez hasznalja ezt
a bedllitast. A sajat izlésének vagy hangulatanak megfelelen
valassza ezt a bedllitast.

- Piros: a nézék tobbsége baratsagos, specidlis atmoszféra
létrehozasahoz hasznalja ezt a beallitast. A sajat izlésének
vagy hangulatanak megfelelGen valassza ezt a beallitast.

- Egyéni: valassza ezt a lehetdséget, ha egyénileg szeretné
megadni a hattérvilagitas szinét

20



< « > P

Elvezze az Ambilight funkciét! (Folytatas) m

Felhasznaléi szin

A tv. mentiije
A televizio bedll..  Ambilight Megjegyzés: csak akkor érhetd el, ha a Szin meniiben az
m Egyéni bedllitast kivalasztotta.

A hattérszin egyéni beallitasara szolgal.

o Valassza ki a Szinskala lehetSséget a megvilagitas altalanos
szinének megadasahoz.

o Valassza ki a Telitettség lehetdséget a megvilagitas
szintelitettségének megadasahoz.

Beallitasok asszist... o
Visszaillitas standard..| Ml
Kép

Hang

Balansz
Felosztas

A fényhatas megadasara szolgal, ha a Méd-meniiben
a Pihentetd, Mérsékelt vagy Dinamikus lehet&séget
kivalasztotta.

o Valassza a Ki lehetéséget mono lizemmoédhoz, aminek
kovetkeztében minden lampa egyforman miikodik.

o Valassza a Minimum, K6zepes vagy Maximum
lehet8séget az Ambilight fényeffektusanak minden lampa
kozott torténd elosztasahoz.

Balansz

A kép jobb és bal oldalan bedllithatja a fény intenzitasanak
szinét és szintjét.

Ambilight készenléti allapotban

A TV-késziilék kikapcsolasaval az Ambilight szintén kikapcsol.
A TV-késziilék készenléti allapotaban a hattérvilagitas egyedi
atmoszférat varazsolhat a szobaba.

o Nyomja meg az Ambilight gombot a tavvezérlén az
Ambilight be- és kikapcsolasahoz. Lasd
a tavvezérld hasznalata cimi részt, 6. oldal.

o Nyomja meg az MODE gombot tobbszér egymas utan az
Ambilight médjai kézotti valtashoz.

Megjegyzés: amikor a TV-késziilék készenléti allapotban
van és az Ambilight funkciét bekapcsolja, akkor kevesebb
hattérvilagitasi lehetéség érhet6 el.

Figyelem!: infravoros interferencia

Az infravoros tavvezérld jelének zavarmentességének
érdekében a kiilsé késziiléket helyezze el tgy, hogy

a TV-késziilék altal sugarzott hattérvilagitason kiviil essen.
Az Ambilight funkcié nem tizemel megfelelen, amikor

a szoba hémérséklete kevesebb mint 15°C.

21



< « > P

m Meniibeallitasok

A Funkcidk menu segitségével a TV és a kiegészitd
berendezések specialis funkcioit és beallitasait vezérelheti.

A tv. meniije Funkcidk

A televizio bedll.. N

. Nyomja meg a MENU/BROWSE gombot a tavvezérldn.
> A fémeni megjelenik a képernydn.

2. Valassza ki a tv. meniije ponton, és nyomja meg a jobb
oldali kurzorgombot.
> A TV-meni a bal oldalra kerdil.

3. Valassza a Funkciok lehetdséget és nyomja meg a jobb
oldali kurzorgombot.
> A Funkciék menii a bal panelra kerdiil.

4. A kurzor fel/le mozgatasaval valasszon a Funkciék meni
pontjai koziil.

5. Nyomija meg a jobb oldali kurzorgombot a kivalasztott
Funkciok mentielembe |épéshez.

6. A kurzorgombbal adja meg a beillitasokat.

7. Nyomja meg a bal oldali kurzorgombot a Funkciék meniibe
torténd visszatéréshez.

Funkciok
Installalas

Kilépés

Felirat valasztasa

A kivalasztott televizid-csatorna Teletext feliratai.
Folyamatosan is megjelenithetd, vagy csak akkor, ha
a némitas aktiv. Az teletextben talalhato feliratoldalat
minden csatorndhoz el kell menteni.
I. Kapcsolja be a teletextet, és vélassza ki az oldalmutatobol
(index) a megfelel6 feliratoldalt!
2. Kapcsolja ki a teletextet!
3. Kivalasztas
- Felirat be: a kivalasztott TV-csatorna feliratanak
megjelenitéséhez.
- Felirat némitasakor: ha a hangot elnémitja a tavvezérlé
X gombjaval, automatikusan megjelenik a felirat.

Tipp: a funkci6 a tavvezérldn l1évé gomb megnyomasaval is
elérhetd.

Id6zitett kikapcsol6

A funkcio segitségével bedllithatd az az idészak, melynek
elteltével a TV automatikusan készenléti izemmaodba
kapcsol.
I. ldézitett kikapcsold kivalasztasa.
2. Nyomja meg a jobb oldali kurzorgombot.
3. A kurzor fel/le mozgatasaval valassza ki az értéket.
> A listaban 0-t6l 180 percig tartd értékek fognak
szerepelni. Ha a 0 értéket valasztja, az idSzitett
kikapcsolé nem aktiv.

Megjegyzés: On barmikor ki tudja kapcsolni a TV-

késziilékét az id6kapcsold miikodésbe |1épése eldtt, vagy az
idSkapcsol6 szamara mas id6tartamot is bedllithat.

22



« 4 > P
Meniibeallitasok (Folytatas) m

Gyermekzar

A tv. meniije Funkcidk

A televizié bedll...

Funkciok
Installalas

Egy 4 szamjegybd| all6 koddal lezarhatja a TV-csatornakat és
a kiilsé forrasokat, igy a gyermekek nem nézhetnek bizonyos
programokat.

I. Gyermekzar kivalasztasa.

2. A Gyermekzar meniibe torténd belépéshez nyomja meg
a jobb oldali kurzort.

3. Adja meg a 4-jegy(i kodot.

Kilépés

Megjegyzés: a Gyermekzar meniibe torténé belépéskor
minden alkalommal tjra meg kell adnia a kodjat.

Info 4. Valassza ki a Gyermekzar mentii egyik elemét és nyomja meg

a jobb oldali kurzorgombot.

- Zar: minden csatornat és kiilsé forrast zarol:

- Egyéni zar: bizonyos csatornak zarolasahoz vagy az
Osszes csatorna zarolasdhoz egy adott id6 utan.

o Kivélaszt
Fontos! Mi a teendé6, ha - Zar utan: adott idépont utan zarolja az dsszes csatornat.
elfelejtette a kédjat? o Nyomja meg a jobb oldali kurzort (2x).

o Valassza a Be funkciét a zar bekapcsolasdhoz.
o Nyomja meg a bal oldali kurzort.
o Valassza a 1d6 és nyomja meg a jobb oldali kurzort.

I. Valassza ki a K6éd médositasa
lehet8séget és nyomja meg a
jobb oldali kurzort.

2. Adja meg a 8-8-8-8 feliiliré o Adja meg az id6t a kurzort fel/le és jobbra mozgatva.
' Kkédot - Csatorna zarolasa: adott csatorna vagy kiilsé forras
3. Adja r';1eg az Uj 4-jegyi kodjat. zarolasa. Az be- illetve kikapcsolasahoz nyomija meg az

OK gombot.
- Valassza ki a Kiold lehet&séget az Gsszes zarolas
feloldasahoz.

4. Hagyja jova az uj kodot.
> Az el6z6 kédot torli a
rendszer és az Ujat tarolja.

Kodbeallitas/Kod maédositasa

Ennek segitségével megadhatja vagy megvaltoztathatja
a 4-jegyli hozzaférési koddjat, amelyet kiilonbozé zarolasi
funkcidkhoz hasznélhat.

o Valassza a Kédbeallitas vagy a K6d médositasa
lehetdséget.
> Ha a PIN-kédot még nem adtak meg, a meniielem
automatikusan a Kédbeallitas pontra ugrik. Kévesse
a képernydn megjelend utasitasokat.
> Ha a PIN-kédot korabban mar megadta, a meniielem
automatikusan a K6d médositasa pontra ugrik.
Kovesse a képernyén megjelend utasitasokat.
o Adja meg a kédot a szamgombokkal. Miden szamkombinacié
megengedett, 0000-9999 kozott.
> Ujra megjelenik a Funkciok menii megerésitve a PIN-kod
megadasat vagy modositasat.

23



< « > P

m Meniibeallitasok (Folytatas)

s

Funkciék 1d6zitd

A tv. meniije
S— Ekkor a készenléti izemmaodban Iévd tv-késziilék adott
A televizi6 beall... irat. idépontban automatikusan bekapcsol a megadott szamu
Funkciok zitett kikapcsold csatornan.
Installalas
1d6zit6 kivalasztasa.
Nyomja meg a jobb oldali kurzort az 1d6zité meniibe
torténd belépéshez.
Valassza ki az 1d6zit6t és nyomja meg a jobb oldali kurzort.
Vilassza a Be lehet&séget.
Valassza ki a Csatorna pontot, és a TV csatornat, amelyre
a TV késziiléknek kapcsolnia kell a kivalasztott napon és
idépontban.
Valassza ki a Napot és a hét napjat, vagy adja meg a Napi
lehet8séget.
7. Valassza ki az 1d6t és adja meg az idépontot a szamgombokkal
vagy a kurzor fel/le mozgatasaval.
8. Az aktivalashoz nyomja meg az OK gombot.
9. Nyomja meg a jobb oldali kurzort a Funkciék ponthoz valo
visszalépéshez, vagy nyomja meg a MENU/BROWSE
gombot a menii bezarasahoz.

Kilépés Kédbedllitis/méd...

|d6zité

Megjegyzés: ettd| az idSponttéd| kezdve az On tv-
késziiléke automatikusan at fog kapcsolédni a kivalasztott
csatornara minden hét megadott napjan a megadott
idépontban, egészen addig, amig ismét ki nem kapcsolja az
Id6kapcsold szerint funkciot.

Demo
A tv. meniije o ook oms .
A televizi6 szolgaltatasait mutatja be.

Funkciok Demo
Felirat Pixel Plus |. Demo kivalasztésa.
Idézitett kikapesolo AL 2. Nyomja meg a jobb oldali kurzorgombot.
© i Bedllitisok assziszy 3. Valassza ki a kivant bemutatoét.
Kodbedlitisimad Active control 4. Nyomja meg az OK gombot a bemutaté elinditisahoz.

‘i ja HASITOG.. > A kivalasztott bemutatét egyszer jatssza le aTV.
Idézits 5. Nyomja meg a vérds szinli gombot a bemutaté ledllitisihoz

és a demo meniibe térténd visszalépéshez.
6. Nyomja meg a vérés gombot a demo meniibél torténé
kilépéshez.

24



< « > P

TV-csatornak keresése és tarolasa

Tipp: erre a fejezetre csak akkor lesz sziiksége, ha meg szeretné valtoztatni az installalds beallitasait.

Installalas meni

it A tv. menije A meniiben a kezdeti installalasi bedllitdsokat, a TV-csatornak,
Televizios csatornak a nyelv és az orszag beillitasait modosithatja.
Multimédia I. Nyomja meg a MENU/BROWSE gombot a tavvezérlén.
> A fémeni megjelenik a képernydn.
2. Valassza ki A tv. meniije pontot, és nyomja meg a jobb
oldali kurzorgombot.
A tv. meniije Installilés > ATV-meni a bal oldalra kerdil.
3. Vilassza az Installalas lehet8séget és nyomja meg a jobb

A televizi6 bell... oldali kurzort.

Funkeidk > Az Installalds menti a bal panelra kerdil.
" A kurzor fel/le mozgataséaval valasszon az Installalas meni
Installalas Csatornak

pontjai koziil.

Nyomja meg a jobb oldali kurzorgombot a kivalasztott
Installalas mentielembe Iépéshez.

Dekodér . A kurzorgombbal adja meg a beallitasokat.

Nyomja meg az OK gombot a bedllitas aktivalasahoz!
Nyomja meg a jobb oldali kurzort az Installalas ponthoz valé

Kilépés Preferenciak

Csatlakozas

Info visszalépéshez vagy nyomja meg a MENU/BROWSE
gombot a menii bezarasahoz.
Nyelvi beallitasok megadasa
TV menu

A meniiben megadhatja a menii nyelvét.
Installabis Nyelvek I. Valassza ki a Nyelvek meniielemet és a jobb oldali kurzort
Ameniinyelve megnyomva |épjen be az elérhetd nyelvek listjaba.
2. A kurzort fel/le mozgatva valassza ki a kivant nyelvet.
3. Nyomja meg az OK gombot a kivalasztas megerdsitéséhez.

Orszag
Csatornak

Preferenciak
Csatlakozas
2B Vilassza ki az orszagot
Gyari beallitasok

Szoftver-frissités Itt adhatja meg a tartézkodasi orszagat.

Megjegyzések: ha nem megfelel6 orszagot valaszt, a
csatornaszamozas nem fog megfelelni az orszagaban hasznalt
szabvanynak.

25



< « > P

TV-csatornak keresése és tarolasa (Folytatas)

TV-csatornak tarolasa

A tv. meniije

Miutan bedllitotta a nyelvet és az orszagot, megkeresheti és
tarolhatja a TV-csatornakat.

Installalas

Csatornak o Valassza ki a TV installalas meniiben a Csatornak pontot.

Nyelvek
Orszag

Preferenciak
Csatlakozas
Dekodér

Gyari beallitasok
Szoftver-frissités

S - Automatikus installalas

Kézi nstallalés

R S ATV végigkeresi az egész frekvenciatartomanyt az adott
Csatornak Atrendezés

orszagnak megfelelSen.

> Az 6sszes elérhetd TV-csatornat automatikusan tarolja.
A miivelet néhany percig tarthat.

> A keresés végén megjelenik a talalt csatornak szama.

Kézi installalas
Segitségével manualisan allithatja be az anal6g csatornakat
(csatornanként hangolva). A kézi telepités nem keresi és

26

tarolja a DVB-T (digitalis) csatornakat.

Valassza az Kézi installalas pontot és nyomja meg
a jobb oldali kurzort.

2. Valassza ki a Rendszer elemet.

3. Vilassza ki az orszagat vagy azt a vilagrészt, ahol On
tartézkodik.

4. Valassza ki az Keresés pontot és nyomja meg a jobb oldali
kurzort.

Tipp: Ha ismeri a frekvenciat, adja meg a frekvencia
értékének 3 szamjegyét a 09 szamjegygombokkal (pl. 049).

5. Folytatashoz nyomja meg a voros vagy a z6ld gombot.

6. Nyomja meg a bal oldali kurzort a talalt csatorna
tarolasahoz vagy masik csatorna kereséshez.

7. Valassza a Finomhangolas pontot és nyomja meg a jobb
oldali kurzort.

A finomhangolas hasznos lehet, ha a frekvencia kicsit
valtozott vagy masik frekvencia interferenciat okoz.
Ha a megtaldlt csatorna vétele rossz, allitsa be

a frekvenciajat a kurzor fel/le mozgatasaval.

8. Vilassza ki az Aktualis csatorna mentése lehet8séget az
aktualis csatornaszamhoz tartozé frekvencia mentéséhez.
Nyomja meg a jobb oldali kurzort és hagyja jéva az OK
gombbal.

Valassza ki a Menteni Uj csatornaként pontot

a frekvencia Uj csatornaszamon térténé mentéséhez.
Nyomja meg a jobb oldali kurzort és hagyja jéva az OK
gombbal.

9. Az Atrendezés menii segitségével atnevezheti vagy sorba
rendezheti a csatornakat.



A csatornaszamlista atalakitasa m

A tv. meniije
Installalas Csatornak
Nyelvek Automat. installalds

Orszag Kézi nstallalas

Csatornak Atrendezés
Preferenciak

Csatlakozas
Dekodér
Gyari beallitasok
Szoftver-frissités

Info

A tv. meniije

Csatornak Atrendezés

Automat. installalas
Kézi installalas

Info

Atrendezés

® Atneve- @ Eltavolit Felfelé  ® Lefelé
2és

< « > P

Itt atnevezheti, atrendezheti, eltavolithatja és Ujra telepitheti
a tarolt csatornakat.

Nyomja meg a megfelelé szines gombot és kovesse

a képernydn megjelend utasitasokat.

Atrendezés

Ezzel a funkciéval megvaltoztathatja a tarolt TV-csatornak
sorrendjét.

Valassza ki az athelyezni kivant csatornat.

A sarga gomb megnyomasaval a kivalasztott elemet egy
hellyel feliebb mozgathatja a listaban.

A kék gomb megnyomasaval a kivalasztott elemet egy hellyel
lefelé mozgathatja a listaban.

Ismételje meg a tobbi TV-csatorna athelyezéséhez.

Atnevezés

Barmikor lehet8sége van egy mar tarolt név
megvaltoztatasara, illetve egy kiilsé miisorforras
elnevezésére.

Valassza ki az atnevezni kivant csatornat.

Nyomja meg a piros gombot a tavvezérlén.

A kurzor fel/lle mozgatasaval valassza ki a megfelel6
karaktereket.Valassza a kévetkez$ poziciét a jobb oldali
kurzorgomb megnyomasaval.

Befejezésiil nyomja meg a z6ld gombot vagy az OK gombot.

Megjegyzések:

- nyomja meg a sarga gombot az 6sszes karakter
torléséhez. A kurzor ismét a kezdé pozicioba kertiil;

- nyomja meg a kék gombot annak a karakternek az
eltavolitasara, amelyen a kurzor all. A kurzor fel/le
mozgatasaval adjon meg egy Uj karaktert;

- a 0 - 999 csatornakhoz nevet rendelhet;

- a sz6koz, szamok és egyéb kiilonleges karakterek a Z és
A kozott helyezkednek el.

Valasszon ki egy Gjabb csatornaszamot, majd ismételje meg
a2 -5 |épéseket.

Eltavolitas - djratelepités

Ezzel a funkcioval eltavolithatja a tébbé nem elérhetd tarolt

csatornakat ugy, hogy ezutan nem hangolhat tobbé rajuk. A

funkcié lehetdvé teszi tovabba a korabban eltavolitott

csatornak ismételt telepitését is.

Valassza ki az eltavolitani kivant csatornat.

Nyomja meg a z6ld gombot a kivalasztott csatorna

eltavolitasahoz.

> Az eltavolitott csatornat a késziilék a listaban a csatorna
bejegyzése elé helyezett ikonnal jel6li.

Az eltavolitott csatorna Ujratelepitéséhez nyomja meg ismét

a z6ld gombot.

27



< « > P

m Egyéni beallitasok

A tv. meniije

Installalas Preferenciak
Nyelvek
Orszig
Csatornak m

Csatlakozas
Dekodér

Gyari beallitasok
Szoftver-frissités

28

A menii elemeivel specidlis tv-funkcidkat allithat be vagy
modosithat, amelyek altalaban csak alkalmanként érhetdk el.

Elhelyezkedés kivalasztasa

Itt kivalaszthatja televizidja elhelyezkedését. Ha a Shop
lehetSséget valasztja, akkor a kép és a hang éllandé értékre
all.

A Otthon beillitas viszont a kép és a hang el6re megadott
értékeinek rugalmas moédositasat teszi lehetdvé.

A Teletext 2.5 kivalasztasa

Egyes miisorsugarzok nagyobb szinvalasztékot, kiilénb6zé
hattérszineket és szebb képet biztositanak a Teletext
oldalakon.

o A Teletext 2.5 Be opci6 kivalasztasaval élvezheti e funkcié
elényeit.

o Vilassza a Teletext 2.5 Ki lehet8séget, ha jobban kedveli
a Teletext oldalak semleges elrendezését.
> Valasztasa a Teletext 2.5-6t sugarzé valamennyi

csatornara vonatkozik.

Megjegyzés: a teletext 2.5 szintre torténd atvaltas néhany
masodpercet vehet igénybe.

Képernyémenii (OSD) kivalasztasa

Itt kivalaszthatja a hangerdskala megjelenitését, illetve hogy
a misor- és csatornainformacié bdvitett vagy szlikitett
formaban jelenjen-e meg a képernyén.

o Valassza a Minimum lehet&séget a csatornara vonatkozé
roviditett informacié megjelenitéséhez.

o Valassza a Normal lehet&séget a csatornara és misorra
vonatkozoé bévebb informacié megjelenitéséhez. A b&vebb
informacidk a program ismertetését, a kiegészits késziilékek
jelének jellemzdit, a képernyéformatumot és hangmodot, a
korhatar-informaciokat, a kikapcsolasi idézitésbél hatralévs
id6t stb. tartalmazzak.

Programcim megjelenitése

Ezzel megjelenitheti a sugarzott informacioé szerinti

adoénevet.

> Ha az Igen lehet&séget valasztja, akkor a tv-adas
kivalasztasat vagy a tavvezérld gombjanak
megnyomasat kovetéen a képernyén megjelenik
a sugarzott adonév.



Csatlakozasok kivalasztasa m

A tv. meniije

Installalas Csatlakozis

Nyelvek
Orszag
Csatornak
Preferenciak
Csatlakozas
Dekodér
Gyari beallitasok Digital Audio IN
Szoftver-frissités

Info

7

< « > P

Itt kivalaszthatja a hang- és képbemenetekhez és -kimenetekhez
csatlakoztatott kiils6 berendezéseket.

|. Vélassza a Csatlakozas meniielemet.

2. Nyomja meg a jobb oldali kurzorgombot.

3. Valassza ki azt a bemenetet, amelyikhez a kiegészité
berendezés csatlakozik.
> Ha kivalasztja az EXTI, EXT2, EXT3, HDMI |,

HDMI 2, Side vagy Digital Audio In bemenetek
egyikét, egy lista jelenik meg, amely segit annak
megallapitasaban, hogy milyen tipusu kiegészité
berendezés csatlakozik ehhez a bemenethez.

4. Ismét nyomja meg a jobb oldali kurzorgombot a kivalasztott
bemenethez csatlakoztatott kiegészité berendezések tipusat
tartalmazo listaba Iépéshez.

5. A kurzor fel/lle mozgatasaval valassza ki a kiegészitd
berendezést.

Digital Audio In

Abban az esetben, ha a periféria rendelkezik digitalis audio-
kimenettel, a berendezés a tévékésziilék Digitalis audio-
bemenetéhez egyszer(i kabel segitségével csatlakoztathato.
A Csatlakozasok meniiben rendelje hozza az Audio-bemenet
funkcidkat ahhoz a kiilsé bemenethez, amelyhez a periféria
csatlakozik.

A televizié nemcsak audiojelek vételére képes a Digital
Audio In bemeneten keresztiil, hanem a Dolby Digital
audioszabvany szerinti kédolt hangot is képes tovabbitani

a DIGITAL AUDIO OUT csatlakozén keresztiil kiilsé
erésitéhoz vagy vevshoz. Ha az On jelvevéje vagy erdsitéje
rendelkezik megfelel6 Digital Audio In csatlakozéval, akkor
egyetlen kabel segitségével csatlakoztathatja a televizid
DIGITAL AUDIO OUT kimenetéhez.

Video- és audiocsatlakozas létrehozasardl és kivalasztasarol
lasd a Hazimozi-er6sitd cim( részt, 45. oldal.

dekoder csatornaszamanak kivalasztasa

A tv. meniije

Installalas Dekodér

Nyelvek Csatorna
Orszag Allapot
Csatornak
Preferenciak
Csatlakozas
Gyari beallitasok
Szoftver-frissités

Info

Itt egy vagy tobb csatornaszamot adhat meg dekoder-
csatornaszamként, ha dekédert vagy descramblert csatlakoztat
az EXT1 vagy az EXT2 bemenethez.

|. Valassza azt a csatornaszamot, amelyen a dekéderrdl vagy
descramblerrél érkezé programot eltarolta.

2. Vilassza az Allapot meniipontot.

3. Valassza ki a bemenetet a dekéder csatlakoztatasahoz:
Nincs, EXT1 vagy EXT2.

o Valassza a Nincs lehetdséget, ha az adott csatornaszamot
nem kivanja dekéder-csatornaszamként aktivalni.

29



< « > P

A gyari beallitasok visszaallitasa

A tv. mentije
Installalas Gyari beallitisok

Nyelvek

Orszag Visszadllitds
Csatornak
Preferenciak
Csatlakozas
Dekodér
Gyari beallitasok
Szoftver-frissités

Info

Ez a funkcié lehet6vé teszi a beallitasok t&bbségének
visszaallitasat az eredeti gyari értékekre.

|. Valassza ki, majd nyomja meg a jobb oldali kurzorgombot.
2. Nyomja meg az OK gombot a beillitasok torléséhez és
a gyari értékekre valé visszaallashoz.

A televizio szoftverének frissitése

A tv. mentije

Installalas Szoftver-frissités

Nyelvek Informacié az akt...

Orszag Helyi frissitések
Csatornak Hirdetés
Preferenciak
Csatlakozas
Dekodér

Gyari beallitasok

Szoftver-frissités

Info

30

Itt frissitheti tv-késziiléke szoftverjét USB-egység segitségével.

Frissités USB-egységrol
A frissitést elindithatja USB-egységrdl a tv-késziilék
bekapcsolasat megelézéen. A memoriaegységre le kell
tolteni a megfeleld frissitést, amely
a www.philips.com/software oldalon talalhato.
Az (] szoftververzio taroldeszkozre valo feltoltésére
vonatkozé informaciokat lasd a 2. mellékletben:
Szoftverfrissités Philips televizidkésziilékek szamara,
hordozhaté memaériaegység felhasznalasaval, a kévetkezd
oldalon: 50.

Automatikus szoftveres értesités (amennyiben vannak)

ATV bekapcsolasakor iizenet jelenhet meg, mely
szoftverfrissitési lehet&ségrdl tajékoztat.
o Ha szeretné, hogy az értesités késébb uUjra megjelenjen,
nyomja meg a tavvezérld piros gombjat.
o Amennyiben megerdsiti az lizenet elolvasasat, nyomja meg
a tavvezérld zold gombjat.
> A megerdsités utan az iizenet nem fog Ujra megjelenni.
Amennyiben mégis ismét meg szeretné nézni a legutolsé
értesitést, valassza a Szoftverfrissités meni Hirdetés
pontjat.

Megjegyzés: az lizenet addig elérhetd, amig
a szoftverfrissités nem tortént meg.



< « > P

A kedvencek listajanak elkészitése

Minden csatorna

EXT1
EXT2

HDMI

1 Analég csatorna |

2 Digital csatornal 1
3 Digital csatorna 2
4 Radié csatorna 1

@ » 5 Data csatornal

@ Vilasztasi lista

Csatornavaltas az OK-val. Fel/le
lapozas a +P- gombbal.

Minden csatorna

Mind
Digical

Analég

Radi6

| .program valaszt
2.program valaszt|
3.program vilaszt|
=

5 | 4.program valaszt]

@ | Valasztasi lista

Valasztas: kurzor fel/le. Nyomja
meg az OK-t a jévahagyashoz.

|.program vdlaszt.

EXT1
EXT2
HDMI

1 Analég csatorna |

2 Digital csatornal 1
3 Digitél csatorna 2
4 Radié csatorna 1

Y,
(]
/'
£V

=

5 Data csatornal

.pr
.
@ Kilépés Vissza

Nyomja meg az OK gombot a
jeléléshez/jel.visszavonasahoz

Megjegyzés: a szamgombok
segitségével On olyan
csatornakra léphet, amelyeket
nem jel6lt meg kedvencként.

Ez a funkcié lehetévé teszi a kedvenc programok max. négy
listajanak kivalasztasat az On kedvenc tv-csatornaival és
radidadoéival. Példaul, a csalad minden egyes tagja létrehozhat
egy-egy sajat kedvenclistat. A kedvenc csatornak listain kiviil On
valaszthat olyan listat is, amely csak digitalis tv-csatornakat
tartalmaz, vagy csak a radidadok listajat, vagy csak az analog
csatornak listajat.

Megjegyzés: ennek a gombnak az elsé megnyomasakor a
beallitas folyamatanak befejez6dése utan megjelenik a
csatornak teljes listaja. Egyéb esetekben az utolso kivalasztott
csatornak listaja jelenik meg.

Csatorna kivalasztasahoz a megjelent kedvencek
listajabol
. Nyomja meg a FAV (vagy az OK) gombot.
> Megjelenik az utolsé kivalasztott csatornak listaja.
2. A csatorna kivalasztasihoz mozgassa a kurzort fel/le.
3. Nyomja meg az OK gombot a kivalasztott csatornara
lépéshez.

Mas kedvenclistarol torténé valasztashoz

. Nyomja meg a FAV gombot.
> Megjelenik az utolsé kivalasztott csatornak listja.

2. Nyomja meg a piros gombot a kedvenc csatornak meglévé
listdinak megjelenitéséhez.

3 A lista kivalasztasahoz mozgassa a kurzort fel/le.

4. Nyomja meg az OK gombot.

5. Mégegyszer nyomja meg a FAV gombot a kilépéshez.

Kedvenclista létrehozasahoz vagy a lista
modositasahoz

. Nyomja meg a FAV gombot.
> Megjelenik az utolsé kivalasztott csatornak listdja.

2. Nyomja meg a piros gombot.
> Megjelenik a kedvenc programok lehetséges listainak

gylijteménye.

3. Mozgassa a kurzort fel/le a Kedvenc programok listajanak

kivalasztasahoz (1-tdl 4-ig.)

Nyomja meg az OK gombot.

Nyomja meg a z6ld gombot a Javitas lizemmaoédba torténd

belépéshez.

> Megjelenik a Kedvencek kivalasztott gy(ijteményének
teljes programlistaja.

6. Mozgassa a kurzort fel/le a csatorna kivalasztasahoz.

7. Nyomja meg az OK gombot a megvilagitott csatorna
megjeloléséhez vagy a megjeldlés torléséhez, a csatorna
felvételéhez vagy eltavolitisahoz a kedvencek listajabol.

8a. o Ismét nyomja meg z6ld gombot a Javitas izemmddbdl
torténd kilépéshez.
> Megjelenik a kedvencek médositott listdja.

o Ismét nyomja meg a FAV gombot a kilépéshez.
> A —P+ gomb segitségével meg tudja tekinteni a
kivalasztott lista tv-programijait.

8b. Nyomja meg a piros gombot a csatornak listaja
megjelenitésének bezarasahoz. 31

vk



32

CD,

< « > P

Multimédia bongészo6

A Multimédia bongészé lehetévé teszi USB-eszkozon tarolt képek
megjelenitését és audiofajlok lejatszasat. A Multimédia bongészé
alkalmazas a fémeniibél jelenithetd meg.

- A kovetkezd fajlformatumok jelenitheték meg:
képfajlok: JPEG
hangfajlok: MP3, MP3 Pro, LPCM
videdfajlok: MPEG |, MPEG2
- Csak a FAT/DOS formazott memoriaegységeket tamogatja.
- A Philips nem vallal felel8sséget azért, ha a televiziokésziilék nem
tamogatja az On USB-egységét.

Az USB-egység tartalmanak megtekintése

Tipp: Ha az USB-egység nem illik bele az oldalt elhelyezkedd
USB-csatlakozéba, USB-hosszabbitokabellel csatlakoztassa az
USB-egységet az USB-portba. Tajékoztatasért forduljon

a markakeresked6hoz.

USB-egység behelyezése

Megjegyzések: Az USB-egység nem tartozik a tv-
késziilékkel szallitott tartozékok kozé.

USB-memériaegység vagy digitalis fényképez&gép hasznalata
esetén csatlakoztassa az oldalt 1évé USB-csatlakozohoz. Lasd:
Kép- és hangkapcsolat létrehozasa, ElSlap, 38. oldal.

Az USB-eszkdz behelyezése utin a képernyén automatikusan
megjelenik a Multimédia bongészé. Lasd alabb.

Az USB-egység eltavolitasa

I. Nyomja meg a MENU/BROWSE gombot a tavvezérlén
a fémenu kikapcsolasahoz.
2. Tavolitsa el az USB-egységet.



< « > P

Multimédia bongészo6 (Folytatas)

ALLE Multimédia béngész6 menii
elevizio A tv. meniije i
I. Helyezzen be USB-egységet.
Televiziés csatornik 2. A kurzor fel/le mozgatasaval valassza ki az USB-egységet
a Multimédia meniiben.
Multimédia > A Multimédia bongész6vel megtekintheti a behelyezett
USB-egységen tarolt tartalmat.
> Megjelenik a kétpaneles béngészé. A bal oldali panelen
a tartalomtipusok (zene, képek, filmek) lathatok.
> A jobb oldali panel mutatja a kivalasztott tipus elérhetd
USBDevice | Kép tartalmat.
Zene 3. Nyomja meg a kurzor jobb oldali gombjat a tartalomba
Kép lépéshez.
- 4. A kurzort fel/lle mozgatva valaszthatja ki a tartalmat.
i 5. Nyomja meg a kurzor jobb oldali gombjat a tartalomba
lépéshez.
USBDevice | 6. A kurzort fel/le mozgatva valassza ki a fajlt vagy konyvtarat.
Kép London 2005 Megjegyzés: Nyomja meg a z6ld gombot az aktudlis

Ly konyvtarban taldlhaté 6sszes képfajl bemutatasahoz
London2005 a a . S -
bélyegkép formajaban. A z6ld gomb ismételt megnyomasara

a képfajlok lista formajaban jelennek meg.

The Beatles

QL 7. Ha kivélasztotta a fajlt, nyomja meg az OK gombot a képfjl

arnold.jpg megjelenitéséhez vagy az audiofdjl lejatszasdhoz.
‘ USBDevice 1/Kép/London2005 ‘ Ha Iflvalasztc?tta a konyvtarif, albumot vagy lejatszasi
‘ listat, mozditsa el a kurzort jobbra a tartalom

‘ London2005 pic001.jpg megtekintéséhez, vagy nyomja meg az OK gombot a
* diavetités inditasahoz, vagy a kényvtarban, albumban vagy
pic002.jpg lejatszasi listan talalhaté fajlok ciklikus lejatszasahoz.
SRR D 8. Mozditsa a kurzort balra a zenelejatszas folytatisihoz és

a Multimédia meniibe valé visszatéréshez.
pic004.jpg 9. Nyomja meg az egyik szines gombot a tavvezérlén a tv-

késziilék képernySjének alsé részén lathato, megfeleld

1. USB- ég/Kép/London2005
cEyS g eponTon funkcié inditasihoz.

London2005 pic001.jpg

[
u

r'y

N Tipp: A kék szinli gomb segitségével ismételten
megjelenithet6k a szines gombok.

% .| 10. A tartalom lejatszasanak ledllitasahoz nyomja meg a ll

gombot a tavvezérlén.

pic001.jpg
Megjegyzések:
o o - Az On televizidkésziiléke timogatja a zenei alafestés(
A letszishoz nyomja meg az OK gombot. didk bemutatasat. lasd 3. melléklet - Zenei hattér-
alafestéssel rendelkezd didk bemutatasanak formatuma
Lehetséges a kovetkezo jelek PhllIPS TV—készijIékekheZ, 53. oldal; .
megjelenése: - A bemutato akkor sem szakad meg, ha On ideiglenesen
atkapcsol a tartalom megtekintését biztosité képernydre.
mabpa A hangkiséret csak akkor szakad meg, ha masik dal
PP lejatszasa kezdddik, vagy amikor a diasorozat a végére ér.
képek - A tovabbi miiszaki megjegyzések a 4. mellékletben
talalhatok: Philips televiziokésziilékek — A digitalis
zene fényképezégéppel és az USB-kapcsolattal 6sszefiiggd

kérdések 55. oldal.
sajat lejatszasi lista/album

B & 0 [

video

33



< < > P
m Multimédia béngészd (Folytatas)

Funkciégombok a képernyé alsé részében

Részletek a kivalasztott fajl vagy mappa leirasanak
bemutatasa

Atmenetek a diavetités kdzben alkalmazandé dtmenetek
bedllitasa

Dia ideje egy kép bemutatasi idétartamanak

megvalasztasa diavetités kdzben

Elforgat a kép elforgatasa
Ismét egyet/ zenei fajl lejatszasanak ismétlése
mindent

Kevert sorrend a zenei gyljtemények véletlenszer(
sorrendbe rendezése

Zoom valamelyik nagyitasi szorzé (x1, x2, x4)
kivalasztasa a fel/le kurzorgombok
segitségével.

Ezenkiviil On mozgathatja a képernyén
a kinagyitott képet tartalmazo kivalasztott
ablakot a kurzorgombok segitségével.

Teljes/kicsi a teljes és a kicsi képernyé kozotti
képernyd atkapcsolas

Megjegyzés: a kép elforgatasihoz, vagy valamelyik nagyitasi
tényezd kivélasztasahoz el&szor dllitsa le a diabemutatdt az OK
vagy a kék gomb megnyomasaval.

A tavvezérlé multimédias vezérl6gombjai

a megjelenitett tartalom gyors visszafelé mozgatasa

a tartalom bemutatasanak ledllitasa

- egy fajl lejatszasa, diavetités inditasa, egy mappa vagy
egyéb gylijtemény lejatszasa

- tartalom lejatszasanak sziineteltetése

a megjelenitett tartalom gyors el6re mozgatasa

V.:

Qelml>1>D

v

34



Teletext m

Gl=l=1=

DEMO

==

< « > P

Megjegyzés: a teletext nem elérheté a HDMI csatlakozéhoz
csatlakoztatott késziiléken keresztiil.

A legtobb tv-csatorna teletexten keresztiil kozvetit informaciot.
Tv-késziiléke 1200 oldalas memoriaval rendelkezik, amely

a varakozasi id6 lecsokkentése érdekében a legtobb sugarzott
oldalt és aloldalt tarolja. A meméria minden programvaltas utan
frissil.

o Nyomja meg a (&) gombot a teletext bekapcsolasihoz.
> A féoldal megjelenik a képernyén.

Egy teletext-oldal kivalasztasa

o Adja meg a sziikséges teletext-oldalszamot a szamgombokkal
vagy a -P+ gomb megnyomasaval.

o Valassza ki a képernyd alsé részén a szines gombok
segitségével a sziikséges opciot.

Visszatérés az el6z6 teletext-oldalra
o Nyomja meg a PP gombot.

Valassza a T.O.P.-ot teletext vételi lehetoséget
o Nyomja meg az gombot.
> Megjelenik az elérheté teletext tartalmakat megjelenité
T.OP. attekintés.
o A kurzor fel/le és balra/jobbra mozgatasaval valassza ki
a kivant tételt, majd nyomja meg az OK gombot.

Megjegyzés: Nem minden TV-csatorna sugaroz T.O.P.
teletextet.

Az aloldalak kivalasztasa

Ha a kivélasztott teletext-oldal tébb aloldalbdl éll, az
elérhetd aloldalak listaja megjelenik a képernydn.

Az el6z6 vagy kovetkezd oldal kivalasztasahoz mozgassa
a kurzort balra vagy jobbra.

Kép/Teletext

I. Nyomja meg a &) gombot.

2. A (@B gomb megnyomasara megjelenik a teletext
a képernyd jobb oldalan.

3. Nyomja meg a (B gombot a teletext teljes képerny&s
lizemmadjahoz valé visszatéréshez.

4. Nyomja meg a (&) gombot a teljes képernyds
megjelenitéshez val6 visszatéréshez.

35



< « > P

Teletext (Folytatas)

Teletext meni

Kimutatas Ki
Aloldal-forgatas Ki
Nyelv l.csop.

36

Hypertext

A Hypertext alkalmazasaval kdnnyen atléphet egy
meghatarozott szamu oldalra, illetve konkrét szét kereshet
az aktudlis teletext-oldalon.

I. Az OK gomb megnyomasaval kijel6lheti az oldalon szereplé
elsd szét vagy szamot.
2. A kurzor fel/le és balra/jobbra mozgatasaval valaszthatja ki
a keresett szot vagy szamot.
3. Az OK gomb megnyomasaval erdsitheti meg valasztasat.
Elkezdédik a keresés.
> A képernyé aljan lizenet jelzi, hogy a keresés folyamatban
van, illetve azt, ha az adott sz6 vagy szam az oldalon nem
talalhato.
4. A Hypertext izemmédbdl a kurzort a lap teteje felé
mozgatva léphet ki.

Teletext-oldal nagyitasa

o Ismételten nyomja meg a OPTION gombot a tavvezérlén a
teletext felsé részének és alsé részének megjelenitéséhez,
majd térjen vissza a normal teletextoldal-mérethez.

Teletext-menii

A Teletext-menii kiilonféle lehet&ségeket kindl a teletext
vezérléséhez.

I. Kapcsolja be a teletextet, és nyomja meg a MENU/BROWSE
gombot a menii megjelenitéséhez.
2. A kurzor fel/lle mozgatasaval valasszon a meniipontok kozil.
Nyomja meg az OK gombot a beillitas aktivalasahoz.
4. A MENU/BROWSE gomb megnyomasaval léphet ki
a teletext meniibél.

w

Kimutatas

Az egyes oldalakon elrejtett informacié (pl. rejtvények,
talalés kérdések megoldasa) megjelenitésére és elrejtésére
szolgal.

Aloldalak ciklusa (ha vannak aloldalak)
Az aloldalak automatikus ciklikus megjelenitésére szolgal.
o Az OK gomb megnyomasaval kapcsolhatja be és ki.

Nyelv
Ha a képernyén megjelené karakterek nem egyeznek meg
a teletext-adas altal hasznalt karakterekkel, e funkcio
segitségével megvaltoztathatja a nyelvcsoportot.

o Valassza az |. vagy a 2. csoportot az OK gombbal.



< « > P

Kép- és hangkapcsolat létrehozasa

Tipp: Haszndlja a késziiléken rendelkezésre all6 bemeneteket, mert igy érheti el a legjobb kép- és

hangteljesitményt, lasd alabb.

Megjegyzés: A televizidkésziilék minden tipusu csatlakozéval rendelkezik, kivéve a DVI-csatlakozét.
Mas késziilékek azonban rendelkezhetnek ilyen csatlakozoéval. Ebben az esetben DVI-HDMI adapterre
vagy DVI-HDMI kabelre és kiilon audiokabelekre van sziikség. Mindez kaphaté a markakereskedéknél.
Figyelem: El6sz6r mindig a DVI-kimeneti csatlakozét csatlakoztassa, ez utan kovetkezik a televizion

lévé HDMI-bemenet.

A legjobb
képteljesitmény

Csatlakoztatékabel

Audiokapcsolat

sziikséges
@ HDMI HDMI Nem
(High-Definition
Multimedia
Interface)

2 e Komponens video Igen R "
@@.@I (480p/576p/720p/ ‘ ® @ @ |
AuolAY i 480i/576i/1080i) EXT3

. |
® I@ ©| AUDIOL/R
et Digital audio
Komponens video

B (480p/576p/720p/ I UR =N "
@-@-@ 480i/576i/1080i) 20 e"'® @®
—- | EXT3

Analog audio AUDIOL/R
EUROCONNECTOR
]
©A®JDIO
S-VIDEO S-Videé Igen ® e
@ VIDEO
@9
@ VIDEO Video Igen ® Py
@vinso
@ T 759 | RE/Koaxialis @ 2
© 2

Megjegyzések:

- a kabelek gyakran a megfelelé csatlakozokkal megegyezd szinliek. Csatlakoztassa a pirosat a piroshoz, a

fehéret pedig a fehérhez....

- a videoforrasok megtekintéséhez komponens videdcsatlakozas (YPbPr) sziikséges, példaul a settop box
egységbdl érkezs, 1080i, 720p, 576i, 576p, 480i vagy 480p videoformatumt digitalis jelek esetében.
- VGA-csatlakozoéval rendelkezé szamitdgép, lasd 44.oldal.

37




< « > P

Fényképezdgép, videokamera, jaték

Kép- és hangkapcsolat létrehozasa - Eldlap

Csatlakoztassa a fényképezdgépet, a

videokamerat vagy a jatékot az abran lathato
modon!

Moné kameréjit csatlakoztassa a VIDEO (2)

kamerajat csatlakoztassa az AUDIO R (@)

bemenethez is! S-VHS kameraja S-VHS

és az AUDIO L (®) bemenethez! Sztered
szabvany( min&séget csak akkor biztosit, ha az
S-VHS kabeleket az S-VIDEO (D) és az

AUDIO (@) bemenetekbe csatlakoztatja.
Figyelem: ne csatlakoztassa egyszerre az

(-es és a (2)-es kabelt. Ez képtorzitast

okozhat!
Csatlakoztassa a fejhallgaté dugéjat § ) az

I

'l

) S-VIDEO
Fejhallgato

@ .
®
l.
abran lathaté médon.
2. A fejhallgatd impedanciajanak 8 és 4000 ohm
kozott kell lennie. A fejhallgaté 3,5 mm-es jack

aljzaton keresztiil csatlakozik.
A fejhallgaté hangerejének beillitasahoz
valassza a Hang meniiben a Fejhallgato

hangeré meniipontot!
Tipp: Nyomja meg a K gombot a tavvezérlén
a televizidkésziilék beépitett hangszéréinak

kikapcsolasahoz!
Lasd: a Multimédia bongészd c. részt, 38. oldal.

usB

38



< « > P

Kép- és hangkapcsolat létrehozasa - Hatlap m

Videomagno

[ \
=l

| DVD-felvevé - | videomagno
2 DVD-felvevd @ @ @

2 videomagno

e R CHOIOI

Videomagno
[\
ﬂk
o Dekoder
Dekoder

o == 0 OXOXOIO

A A A A L4 AUDIO OUTA R A DIGITAL
kHDMI 1 J kHDMI ZJ LANTENNA'"' 75ﬂJ L DIGITAL AUDIO INJ k DISPLAY SYNCHRONIZED  OUT AUDIO

T

CABLE

U
DVI Analog
[\ = E hazimozi-ersitd
L= | (—

DVD-lejatszé PC DVI O F F_j
[\ DVI _ = —
£ e ozl

Analog

Kabeldekéder DVD-lejatszé hazimozicedsitd 1= —
. azimozi-erdésité B 5

Kabeldekoder Digitalis
hazimozi-eré&sitd

Jatékkonzol

39



< « > P

m Videomagné vagy DVD-felvevé csatlakoztatasa

Figyelem: ne helyezze felvevékésziilékét til kozel a képernyéhoz, mivel egyes késziilékek érzékenyek
lehetnek a kijelz6bdl érkezd jelekre. A képerny6tél mért tavolsag legalabb 0,5 méter legyen.

SCART-kabel segitségével

I. Csatlakoztassa az () és (@ antennakabelt az
abran lathaté maédon.

2. Csatlakoztassa a SCART-kabelt 3) az 4bran
lathaté moédon.

KABEL

Lo U 3. Vilassza ki a jelforrast, amelyhez az Installalas
@E meniiben a videolejatszot csatlakoztatta,
é Csatlakozasok kivalasztasa, 29. oldal.
-
L=
I
FELVEVOKESZULEK
Csak az antennakabel segitségével
I. Csatlakoztassa az (1) és (@ antennakabelt az
KABEL abran lathaté médon.
-r 2. Végezze el a felvevikésziilék tesztjelének

@ behangolasat, és rendelje hozza a tesztjelet
O @ @ @ @ a 0 programhelyhez.
Lawrtumnrrsn) Lo inJ Ui o ) Lasd: Kézi installalas, 26. oldal.
@ Lasd a felvevSkésziilék felhasznaldi kézikdnyvét.

FELVEVOKESZULEK

Dekoder és a videomagné csatlakoztatasa

Csatlakoztassa a SCART-kabelt (@)
a dekéderhez és a videomagné specialis
SCART-csatlakozéjihoz!
.—. W@-‘H Lasd a felvevékeésziilék felhasznaloi kézikonyvét.
|
e LT BERGDER Tipp: a dekédert kozvetleniil az EXT 1 vagy

EXT2 csatlakozokhoz is csatlakoztathatja egy
SCART-kabel segitségével.

40



< « > P

Két videomagné vagy egy videomagno és egy DVD-felvevo csatlakoztatasa

Megjegyzés: a késziilék nem képes jelek fogadasara az YPbPr bemenethez csatlakoztatott berendezésrél.

SCART-kabelek segitségével
I. Csatlakoztassa az (1), @ és @ antennakabelt
R . az abran lathaté moédon.

I‘* 12 2. Csatlakoztassa videomagnéit vagy DVD-
felvevjét az EXT1 és 2 csatlakozokhoz a (@)
és (8) SCART-kabelek segitségével.

3. Valassza ki az Installalas meniiben
csatlakoztatott berendezést, Csatlakozasok
kivalasztasa, 29. oldal, majd csatlakoztassa
a EXT1 vagy 2 bemenetre.

Le)———
_@ @ —@ Csak antennakabelek segitségével
1 J {@1 i é_@) I. Csatlakoztassa az (D), @ és @

antennakabeleket az 4bran lathaté médon.

EXT2

KABEL -

r

O) ®

s

. . + AUDIL
Uantennarssad Lo avoio ) Coseiarsy

hl il 2. Végezze el a felvevékésziilék tesztjelének
LE_I I_E_I behangolasat, és rendelje hozza a tesztjelet
FELVEVOKESZULEK FELVEVOKESZULEK a0 programhelyhez. Lasd: Kézi installalas, 26.
oldal.

Lasd a felvevékeésziilék felhasznaloi kézikonyvét.

Muiholdvevo csatlakoztatasa

SCART-kabel segitségével

I. Csatlakoztassa az () és (@ antennakabelt az
EXT abran lathaté maédon.
1/2 2. Csatlakoztassa a miiholdvevét az EXTI vagy 2
csatlakozdkhoz egy SCART-kabel segitségével
6.
- 3. Vilassza ki az Installalas meniiben
CD - csatlakoztatott berendezést, Csatlakozasok
@m OROXOXO, kivalasztasa, 29. oldal, majd csatlakoztassa
Ut snd Uoonscsuno ) CEAEREEE0 g B a EXTI vagy 2 bemenetre.

®
Of o . o
. Komponens videocsatlakozoé segitségével
P S Lasd: DVD-lejatszé, miiholdvevd vagy

kabeldekdder csatlakoztatasa, 43. oldal.

41



< « > P

DVD-lejatszo, kabeldekoder vagy jatékkonzol csatlakoztatasa

Tipp: szlikség esetén a képet a képernyd kozepére igazithatja a kurzorgombok segitségével.

HDMI 1/2

HDMI-csatlakozo segitségével
HDMI - ez a digitdlis kép és hang egyesitésének Uuj,
vezetd helyen allé szabvanya.

Comi 1) Lnomiz ) Canrennsr s

I. Csatlakoztassa HDMI-berendezését
a HDMlI-csatlakozéhoz.

HDMI 2. Valassza ki az Installalas meniiben
csatlakoztatott berendezést, Csatlakozasok
kivalasztasa, 29. oldal, majd csatlakoztassa

a HDMI | vagy 2 bemenetre.

m Megjegyzés: probléma esetén lasd az 5.

mellékletet: Kiegészité berendezések

csatlakoztatisa HDMI csatlakozéhoz, a kévetkezd
oldalon: 56.

DVD-lejatsz6 vagy kabeldekoder csatlakoztatasa

Tipp: sziikség esetén a képet a képernyd kozepére igazithatja a kurzorgombok segitségével.

DVl-csatlakozé segitségével

Q’@’@‘. Megjegyzés: csak digitalis hangu, DVI-csatlakozés
@i@ @i DVD-Iejét’szé csatlakoztathaté6 a HDMI-
csatlakozéhoz.

I. Csatlakoztassa a HDMI-szabvany( berendezést
a DVI-kabel segitségével a TV-késziilék DVI-

HDMI 1/2 — csatlakozojihoz (@).
or 2. Csatlakoztassa az audiokébelt (2) a TV-késziilék
== 0. ONORONO) } DIGITAL AUDIO IN bemenetéhez.
Cnomnr ) Cnomiz ) Unnrenna70) Coiomacauoio i Lol nciiontio our auoio 3. Valassza ki az Installalas meniiben
HDMI i csatlakoztatott berendezést, Csatlakozasok
DIGITAL kivalasztasa, 29. oldal, majd csatlakoztassa

AUDIO a HDMI | vagy 2 bemenetre.
IN 4. Valassza ki a Digital audio in bemenetet is

DVI Ei“j é @ a Csatlakozas meniiben.

42



< « > P

DVD-lejatsz6, miitholdvevé vagy kabeldekoder csatlakoztatasa

Tipp: szlikség esetén a képet a képernyd kozepére igazithatja a kurzorgombok segitségével.

r@-@p % Komponens videocsatlakozdk segitségével
- I
‘“8":@ @: I. Csatlakoztassa a harom komponens videokabelt
EXTS: —— (@ a DVD-lejatszé YPbPr aljzataihoz, illet
AUDIO LR a -lejatszd r aljzataihoz, illetve

DIGITAL AUDIO IN bemenetéhez.
3. Vilassza ki az Installdlas meniiben

@ O O O 1 ® a csatlakoztatott berendezést, a valassza ki a

BT a televizidkészilék Y, Pb és Pr aljzataihoz az
YPbPr EXT3 csatlakozén.
2. Csatlakoztassa az audiokébelt (2) a berendezés
® digitalis audiokimenetéhez és a televizidkésziilék

csatlakozasokat 29. oldal. Valassza ki a Digital
audio in bemenetet is ugyanabban

Coiamac avpio ) \ )

i 0

a Csatlakozas meniiben, majd csatlakoztassa az

DIGITAL X
AUDIO @ EXT3 bemenetre
" é 4. Analog hangti DVD-lejatszé esetében
csatlakoztassa az audiokabelt a DVD audié

L és R aljzataihoz és AZ EXT3 csatlakozo
® L/R audioaljzatihoz.
_ 5. Kabeldekoder és/vagy miiholdvevs esetében
._. ) csatlakoztassa a televiziokabelt és/vagy
I a miiholdvevé kabelét (@) valamint az
DVD antennakabelt ).

Megjegyzések:

- a kabelek gyakran szinkéddal vannak ellatva.
Csatlakoztassa a pirosat a piroshoz, a fehéret

% pedig a fehérhez stb.;

- A komponens videocsatlakozé jel6lései
kiilonbozéek lehetnek a kiilénb6zé markaju

EXT3: DVD-lejatszokon. Annak ellenére, hogy

YPOPr a roviditések kilonbozéek lehetnek, a B és az

R betlik a kék és a piros komponens jelet

jelolik, azY jelolés pedig a fényer6 jelére utal.

A meghatarozasokra és a csatlakoztatasokra

0) vonatkozd részletes informacidkért olvassa el
a DVD-lejatszé hasznalati utasitasat.

- a lejatszas optimalis koriilményeinek biztositasa

I DiciTAL é érdekében javasolt a berendezést a lehetséges
@1 é % IN é legnagyobb tamogatott kijelzési fokozatra allitani.

Figyelem: ha észreveszi, hogy a kép fiiggélegesen

_@_- elmozdul, torzitas vagy szinhiany |ép fel, ha eltiinik
a kép, esetleg az emlitett hibak kombinaciojat
_ tapasztalja a képernydn, ellendrizze a csatlakozék
SAT | STB megfelel6 csatlakozasat, illetve a csatlakoztatott
berendezés felbontasanak és a jelszabvanyanak

helyes beillitasat. Lasd a berendezés felhasznaléi
kézikdnyvét.

EXT3:
T AUDIO L/R

CABLE | ®

-

O, |[®e®®®

Canrennar 7| Loremac avoiow J U J

43



< « > P

m Szamitogép csatlakoztatasa

Megjegyzések:
- csak digitalis hangli szamitégép csatlakoztathaté a HDMI-csatlakozéhoz;
- ha a szamitogépnek nincs digitalis hangkimenete, csatlakoztassa a késziiléket VGA-csatlakozo
segitségével;
- mielStt csatlakoztatna a szamitdgépet a televizidkésziilékhez, allitsa be a képernydfrissitést 60 Hz-re;
- tamogatott szamitégép monitor-lizemmodok:
VGA 640 x 480
SVGA 800 x 600
XGA 1024 x 768

@7@)7@ DVl-csatlakozéval rendelkez6 szamitogép:
“‘5”1@ @i I. Hasznaljon DVI-HDMI-kabelt a televiziokésziilék
‘ ! egyik HDMI-csatlakozéjihoz (@) térténd
csatlakozashoz.

2. Csatlakoztassa az audiokabelt (@) a TV-késziilék
DIGITAL AUDIO IN bemenetéhez.
3. Vilassza ki az Installalds meniiben a

HDMI 1/2 (= = csatlakoztatott berendezést, a valassza ki
- a csatlakozasokat 29. oldal), majd csatlakoztassa a
== ” @®@@®®@® HDMI | vagy 2 bemenetre.
Cootns ) Loz Unntunsr o) Comnsmoed Coimooin, ooy | 4. Valassza ki a Digital audio In bemenetet is
i a Csatlakozas meniben.
HOMI DIGITAL
AUDIO
@ IN

VGA-csatlakozoéval rendelkezé

szamitogép:

I.  Hasznaljon VGA-RGB V/H-kabelt a televizio-
késziilék egyik RGB V/H-csatlakozéjthoz (1)
torténd csatlakozashoz.

RGB V/H 2. Csatlakoztassa az audiokabelt @ a TV-késziilék

AUDIO L (balra) és R (jobbra) bemenetéhez.

Valassza ki az Installilas meniiben a

csatlakoztatott berendezést, a valassza ki

a csatlakozasokat 29. oldal.

o)
\J
w

EXT3:
AUDIO L/R

44



< « > P

Hazimozi-erositoé csatlakoztatasa m

Digitalis hazimozi-erésité

@_@_@ﬂ o Csatlakoztassa a digitalis hazimozi-er&sitét
@RE@ @i a'?\;G:TAL' APDIO OUT csatlakozéhoz (D
i) aTV alsé részén.
Tipp: a kép és hang kozotti lathato elcstszas
elkeriilésére, hasznilja a DIGITAL AUDIO
OUT kimenetet a hazimozi-erdsité
csatlakoztatasara.

®®0@® =n

DIGITAL ?ﬂ

Analég hazimozi-erésitd

o A hazimozi-erésitd csatlakozékabeleinek és

unm‘

@ @ @ csatlakozébemenetének tipusatol fiiggéen,
csatlakoztassa felvevékésziilékét az AUDIO

OUT L és R kimenetekhez () vagy az EXTI
vagy 2 csatlakozokhoz () a televizié aljan

EXT részén.

172

L A AUDIOOUT A R

ONOJOXO)

U_ Aunlnnul R A DIGITAL J

oiarmac aubio inJ weeo out AuDio J

© ~gp

®

AUDIO
ouT

%
b

45



< « > P

m A csatlakoztatott berendezés kivalasztasa

A csatlakoztatott berendezés hasznalatbavétele el6tt valassza ki
a kivant bedllitisokat az Installalas, Csatlakozasok kivalasztasa
meniipontban, 29. oldal.

. Nyomja meg a MENU/BROWSE gombot.

Vilassza ki a A tv.meniije lehet8séget, és nyomja meg

a jobb oldali kurzorgombot.

Valassza az Installalas lehetSséget.

Nyomja meg a jobb oldali kurzorgombot.

Vilassza a Csatlakozas meniielemet.

Nyomja meg a jobb oldali kurzorgombot.

Valassza ki azt a bemenetet, amelyikhez

a kiilsé berendezés csatlakozik.

8. Ismét nyomja meg a jobb oldali kurzorgombot a kivalasztott
bemenethez csatlakoztatott kiilsé berendezések tipusat
tartalmazo listaba lépéshez.

9. A kurzor fel/le mozgatasaval valassza ki a kiilsé berendezést.

e

No iAW

<D

Felvétel a felvevokésziilékével

Felvétel

On elkészitheti a felvételt a felvevSkésziilék tunere
segitségével, igy nem fogja zavarni a TV-m(isor nézését.

|. Valassza ki a csatornaszdmot a felvevékésziiléken.

2. Kapcsolja a felvevét felvétel izemmédba.
Lasd a felvevékésziilék felhasznaloi kézikonyvét.

Megjegyzés: ha misort vesz fol, a TV-késziiléken torténd
csatornavaltas nem zavarja meg a felvételt!

46 46



47

< « > P

Gombok az audio- és videoberendezések kezeléséhez

DvD STB VCR AUX

DEMO

cccccc

A mi tarsasagunk altal gyartott audié- és videdberendezések
tobbségének a vezérlésére alkalmas az On tv-késziilékének
taviranyitdja.

Nyomjon meg egy gombot az lizemmodvalaszté gombok (DVD,
STB, VCR, AUX) valamelyikének megnyomasat kévetéen, annak

megfeleléen, hogy melyik késziiléket szeretné a tavvezérlGvel
vezérelni.
Lasd: A tavvezérld hasznalata, 5-6 oldal.

Q) készenléti lizemmodba kapcsolas

o felvétel,

<< gyors vissza (VCR, CD); keresés
hatra (DVD)

[ | ledllitas,

> lejatszas és sziinet

> gyors elére (VCR, CD);
keresés elére (DVD)

informécié megjelenitése

MENU/BROWSE menii be- és kikapcsolasa

-P+ fejezet, csatorna vagy miisorszam
kivalasztasa

0-9 szambevitel,

kurzor fel/le a kovetkezd vagy el6z6 lemez

kivalasztasa (CD)
kurzor bal/jobb
kivalasztasa (CD)

PP DVD cim/fejezet valasztasa; index
(AUX)

(=] valassza ki a kivant feliratnyelvet
(DVD)

Szokasos lizemmad: ha 30 masodperc alatt nem térténik
semmilyen mivelet, a tavvezérld visszaall TV-késziilék
lizemmodba.

Expert lizemméd: Expert lizemmodban a tavvezérld a
kivalasztott izemmoddban marad a 30 masodperces idéhatar
tullépése utan is.

I. A Normal és az Expert lizemmod kozotti valasztashoz
hasznalja a TV-gombot.

2. Nyomja meg egyszerre az OK és a K gombokat négy
masodpercig.
> Haa (1) gomb Be éllasban van egy masodpercig,

a tavvezérlé Expert tizemmodba kapcsol, és megtartja

a kivalasztott izemmodot.

3. Valassza ki a kivant izemmédot (DVD, STB, VCR, AUX).

4. TV tzemmodba vald visszalépéshez valassza a TV
meniipontot, és ismételje meg az | - 3. |épéseket.

47

az el6z6 vagy kovetkezd miisorszam



< « > P

Hibaelharitas

Hibajelenség

Lehetséges ok/Megoldas

Nincs kép

o

o

o

Ellendrizze, hogy kabelek megfelelen lettek-e csatlakoztatva. (Ellenérizze az
antennakabel és a televizidkésziilék, a masik antenna és a felvevd csatlakozasait,
valamint a hélézati kabeleket.)

Ellendrizze, hogy a megfelel§ jelforrast valasztotta-e ki.

Ellendrizze, hogy kikapcsolta-e a gyermekzarat.

Gyenge
képmindség

o

o

e

o

Ellendrizze a Kézi installalas meniiben, hogy a megfelelé TV-rendszert
vélasztotta-e ki.

Ellendrizze, hogy a televiziokésziilék vagy a szobaantenna nincs-e tdl kozel
hangsugarzékhoz, foldeletlen audioberendezéshez, fénycsovekhez stb.

Hegyek és magas épliletek dupla vagy szellemképes megjelenitést idézhetnek eld.
Néha a kiilsé antenna iranyanak megvaltoztatasa is elegendé a kép minSségének
javitasdhoz.

A Teletext olvashatatlan vagy problémas a vétele? Ellendrizze, hogy helyesen
adta-e meg a frekvencia értékét, pontosan allitsa be a frekvenciat az adott konkrét
csatorndhoz, vagy valtoztassa meg az antenna iranyat, ha a pontos beallitds nem
segitett elhdritani a problémat. Lasd: Installalas, Kézi installalas, 26. oldal.

Gyenge szinek

o

o

Valassza a Gyari beallitisok menuelemet az Installalas mentiben.
Ellendrizze, a csatlakozasokat az opciondlis berendezés és a televizidkésziilék kozott.

Nincs hang

o

o

o

Ellendrizze, hogy a hangerd bedllitasa nincs-e minimalis értéken.
Ellen8rizze, hogy a hang nem lett-e némitva a i gombbal.
Ellendrizze, a csatlakozasokat az opciondlis berendezés és a televizidkésziilék kozott.

A tavvezérlé6 nem
miikodik

o

o

o

o

Ellendrizze, hogy a tavvezérld a hasznalt késziiléknek megfelelSen lett-e beallitva.
Ellendrizze, hogy nem meriiltek-e le az elemek. Cserélje ki az elemeket.
Hasznalja a televizié oldalan |évé gombokat.

Vélassza ki a TV lizemmodot a tavvezérldn.

Abban az esetben, ha a gombok lenyomasara a tévékeésziilék nem reagal, bizonyos
gombok fénydiddakijelz&i pedig nagyobb gyakorisaggal és kisebb fényerével
villognak, mint normalis tizemallapotban, tavolitsa el az elemeket a taviranyitobol,
majd helyezze be Sket ismét a helyiikre

A csatlakoztatott
berendezés
tavvezérlése nem
miikodik
megfeleléen

o

A képernyd altal sugarzott infravoros jelek befolyasolhatjak a vételi
érzékenységet az egyéb berendezések esetében.
Megoldas: cserélje ki a kiilsé berendezés tavvezérljének elemeit.

Nincs kép, hang,

vagy gyenge
mindségii

o

Ellendrizze, hogy a jelforras megfelel-e a tamogatott kodok egyikének.

AVGA-kép nem
stabil vagy nem

o

Ellenérizze, hogy helyes VGA-lizemmadot allitott-e be a szamitdgépén.
Lasd: Szamitogép csatlakoztatasa, a 44. oldal.

szinkronizalt o Ellenérizze a csatlakozasokat a szamitdgép és a TV kozott.

Nem talalt o Kapcsolja ki, majd ismét be a televizidkésziiléket.

megoldast Soha ne probalja meg 6nalléan megjavitani a televizidkésziiléket.

a kép- vagy Vegye fel a kapcsolatot a markakereskedével, vagy hivjon TV-szerel$ szakembert.

hangproblémara

Piros villogé jelzés

o

Huzza ki 10 masodpercre, majd csatlakoztassa uUjra a halozati kabelt.

48




< « > P

I. Melléklet: A taviranyito beallitasa a Philips DVD vagy DVDIR kezelésére.

A taviranyitdja alkalmas Philips DVD vagy DVDI/R vezérlésére.

2.

A DVD-iizemmoéd gombot tartsa lenyomva 4 masodpercig,

amig a fénydidda vilagitani kezd.

A szamgombok segitségével taplalja be az 500 kédot a

Philips DVD-lejatszéhoz.

A szamgombok segitségével taplilja be az 542 kodot a

Philips DVD-iréhoz.

> A helyes kéd megerésitéseként minden Gizemmaéd
fénydiodai 3 masodpercig villognak. Hibas kéd betaplalasa
esetén minden lizemmod fénydiddaja 2 masodpercre
felvillan. Ismételje meg a 2. Iépést.

> Az On taviranyitéja DVD vagy DVD/R iizemmédban van.

A kivalasztott izemmaéd visszavonasahoz

o

Nyomija le és 4 masodpercig tartsa lenyomva a DVD-
izemmaod gombjat.
> A taviranyito visszatér a TV-lizemmaoddhoz.

49



< « > P

m 2. melléklet - Szoftverfrissités Philips TV-késziilékek szaméra, hordozhaté adattarolok felhasznalasaval

A tv. menije

Installalas Szoftver-frissités
Nyelvek m
Orszig | Helyi frissi
Csatornak
Preferenciak ‘
Csatlakozas N\ )
Dekodér

Gyari beallitasok

Szoftver-frissités

Info

50

Bevezetés

A Philips felajanlja Onnek a TV-késziiléke szoftvere frissitését
hordozhato, hordozhaté memoriakartyak segitségével.
Altalaban a szoftverfrissités folyamatanak befejezése utan
a TV-késziilék miikodési jellemzdi jobbak lesznek.

Az elérhetd javulas fligg egyrészt a frissitéshez hasznalt
szoftvertdl, masrészt a TV-késziilékben a frissitést
megel6z6en hasznalt szoftvertdl.

On 6nalléan el tudja végezni a szoftverfrissitést. Ennek

a dokumentumnak a tartalmat olyan felhasznaloknak
szantuk, akik kell§ tapasztalattal rendelkeznek miiszaki
teriileten vagy az informaciétechnologia teriiletén.

Hordozhaté adattarol6 eldkészitése
szoftverfrissitéshez

Ehhez a procedirahoz sziikség van az alabbiakra:

- Internet-csatlakozassal rendelkezé személyi szamitogépre;

- archivalé programra, amely tamogatja a ZIP formatumot
(példaul WinZip for Windows vagy Stufflt for Mac Os);

- lehetdleg tires USB memory stick eszkozre.
Uj szoftver kaphato a miiszaki eszkéz eladojanal vagy
letolthetd a www.philips.com/support weboldalrol:

Megjegyzés: csak a FAT/DOS rendszerben formazott
hordozhaté memoériaegységek tamogatottak.

I. Szamitogépe webbongészdjét hasznalva 1épjen be
a www.philips.com/support oldalra.

2. Folytassa ezt a procedtrat az On TV-késziilékére vonatkozo
informacidk és szoftver megtalalasaig.

3. Valassza ki az utolso frissitést tartalmazo fajlt, és toltse le
a személyi szamitogépére.

4. Csomagolja ki a ZIP-fajlt, és masolja be az ,,autorun.upg” fjlt
az USB-memoriaegység gyokérkonyvtaraba.

Megjegyzés: csak a www.philips.com/support oldalrol
szarmazo szoftverfrissitést hasznalja.

A TV-késziilék szoftververzidjanak ellenérzése

A szoftverfrissités folyamatanak inditasat megel&z&en ajanlott
ellendrizni, hogy milyen szoftver van telepitve a televiziéra.

|. Valassza ki a Szoftverfrissités pontot a TV meniiben
(Installalas, Szoftverfrissités).

2. Nyomja meg a jobb oldali kurzorgombot.
> A Szoftverfrissités menii atkeril a bal oldali panelre.

3. Valassza ki az Informacié az aktualis szoftverrol
lehet8séget az aktudlis szoftver verzidjanak és leirasanak
megtekintéséhez.



< « > P

2. melléklet (Folytatas) 'HU

A szoftverfrissités automatikus folyamata

I. Kapcsolja ki a TV-késziiléket, és tavolitsa el az 6sszes

Software Upgrade Application informaciétarolo egységet.

2. Helyezze be azt a hordozhaté USB-memériaegységet,
amelyiken a letoltott Uj szoftververzié talalhato.

3. Kapcsolja be a TV-késziiléket a késziilék oldalan talalhato (D)
halézati kapcsoloval.

4. Bekapcsolaskor a TV-késziilék letapogatja a hordozhaté USB-
memoriat, és ezt mindaddig folytatja, amig meg nem taldlja a
szoftverfrissitést. A TV-késziilék automatikusan Gjraindul és
atallitodik frissités izemmaodba. Néhany masodperc mulva a
képernyén megjelenik a frissités folyamatanak allapota.

Upgrade busy...

=i

Hi ”ﬁM
D

Figyelmeztetés:

- ne tavolitsa el az USB-memoriaegységet a szoftverfrissités
folyamata alatt;

- abban az esetben, ha a frissités alatt megsz(inne az

aramellatas, ne tavolitsa el az USB memoriaegységet

a TV-késziilékbdl. Amint az aramellatas helyreall,

a TV-késziilék folytatja a szoftver frissitését;

ha a frissitéskor On a meglévé vagy a meglévénél régebbi

szoftververziét probalja meg feltelepiteni, a rendszer

a jovahagyasat fogja kérni. A régebbi szoftververziéra

torténd visszaallast csak valéban sziikséges esetben

szabad végrehajtani.

ha a frissités alatt hiba kovetkezik be, probalja meg

megismételni az eljarast, vagy vegye fel a kapcsolatot az

eladédval;

a szoftver automatikus frissitésének folyamata csak abban

az esetben indul el, ha a hordozhaté USB-memériaeszk6zon

taldlhaté szoftververzié kiilonbozik a TV-késziilékre

telepitett verziotol.

5. A szoftver sikeres frissitését kovetSen tavolitsa el
a hordozhaté USB-memériaegységet, majd kapcsolja ki és
Gjra be a TV-késziiléket a késziilék oldalan tallhaté (1)
halézati kapcsolod segitségével. A késziilék mar az Gj
szoftverrel fog m(ikodni.

Megjegyzés: a frissitési folyamat befejezését kovetSen
személyi szamitogépe segitségével torolje a televizid
szoftverét az USB-memoriaegységrol.

51



< « > P

|HU 2. melléklet (Folytatas)

Kézi installalas

A tv. mentije

A szoftver manualis frissitéséhez masolja at az ,,autorun.upg”

Installalis Szoftver-frissftés fajlt az ,,Upgrades” nev(i mappéba, amely a hordozhaté USB
Nyelvek memoriaegység gyokérkdnyvtariban talalhaté. Ha akarja,
Orszag Helyi frissitések atnevezheti a fajlt, azonban tartsa meg az .upg kiterjesztést.
Csatornak Hirdetés
Preferenciik I. Helyezze be azt a hordozhaté USB-memoriaegységet,

, amelyiken a letoltott Uj szoftververzié talalhato.
Csatlakozas . . Py o ‘14
I 2. Valassza ki a Szoftverfrissités lehetSséget a Installalas

ekoder

meniiben.
Lépjen at a Helyi frissitések/alkalmazasok helyre. ATV-
késziilék kilistazza a hordozhaté USB-memoriaegységen 1évé
Osszes kompatibilis szoftvert, és megjeleniti minden kijellt
frissités adatait.

3. Valasza ki a megfelel6 frissités-verziot, és nyomja meg a piros
gombot a frissitési folyamat inditasahoz.
Ezt kovetden a késziilék automatikus frissités izemmaodba
kapcsol. Néhany masodperc mulva a képernyén megjelenik
a frissités folyamatanak allapota.

Gyari beallitasok

Info

Figyelmeztetés: ha a frissitéskor On a meglévé vagy
a meglévénél régebbi szoftververziét prébalja meg
feltelepiteni, a rendszer a jovahagyasat fogja kérni.

A korabbi szoftververziora torténd atallast csak valéban
sziikséges esetben szabad végrehajtani.

4. A szoftver sikeres frissitését kévetSen tavolitsa el
a hordozhaté USB-memoériaegységet, majd kapcsolja ki és
Gjra be a TV-késziiléket a késziilék oldalan talalhatd (1)
halozati kapcsold segitségével. A késziilék mar az (j
szoftverrel fog miikodni.

52



< « > P

3. melléklet - Zenei hattér-alafestéssel rendelkezo diak bemutatasanak formatuma Philips TV-késziilékekhez

Megjegyzések:
- ennek a dokumentumnak az utolsé verziéja megtalalhaté a Philips miiszaki tamogatast biztositd

weboldalan (www.philips.com/support). Hasznalja a TV-késziiléke tipusjelét a dokumentacié és egyéb,
a tipusra vonatkoz6 fajlok kereséséhez.

- A Philips nem tudja vallalni a felel&sséget azokért a problémakért, amelyek ennek az oldalnak

a tartalmaval kapcsolatban felmeriilnek. Abban az esetben, ha a Philips értesitést kap a hibakrol, ezek
a legrovidebb idén beliil kijavitasra keriilnek, és a megfeleld informacié publikalasra keriil a Philips
miiszaki timogatast biztosité weboldalan.

Bevezetés

2.
3.
4.

Ebben a dokumentumban keriil ismertetésre a hangkisérettel rendelkezé Philips diak leirasat
tartalmazo fajl létrehozasa. Ennek a dokumentumnak a tartalmat olyan felhasznaloknak szantuk, akik
kellé tapasztalattal rendelkeznek mUszaki teriileten vagy az informacié-technolégiak teriiletén.

A didk demonstralasanak inditasahoz nyissa meg a diak sorrendjét leird fajlt a TV-késziiléke
Multimedia Browser programjaban.

Nyomja meg a MENU/BROWSE gombot a tavvezérlén, miutan csatlakoztatta az USB-egységet, és
bekapcsolta a TV-késziiléket.

A hordozhaté6 memériaban |épjen be abba a mappaba, amelybe a diabemutato-fijlt (.alb) mentette el.
Valassza ki a diabemutatét leird fajlt, és nyomja meg az OK gombot a bemutaté inditasahoz.

A diabemutato6 ledllitasdhoz nyomja meg a ll gombot.

Altalanos szabalyok
- A diabemutato leirasara szolgalé fajlokhoz kézénséges ASCII XML szintaxist széveget kell hasznalni,

ami lehetSséget ad a diabemutato leirasat tartalmazoé fajloknak egyszerii eszk6zok segitségével
torténd létrehozasara és szerkesztésére.

- A halézati tartalomra vonatkozé miden hivatkozasnak a tartalom globalis cimzésén kell alapulnia.
- A hordozhato taroloeszk6$ok (PM) tartalma nem rendelkezik globalis cimmel, ezért a PM-ben

talalhat6 adatokra nem lehet utalni olyan fajlgyGjteménybdl, amely nem talalhaté meg magaban
a hordozhaté eszkozben.

- A hordozhatdsag biztositasahoz diak PM-ben 6rzott leirasanak CSAK maganak a PM-nek a tartalmara kell

utalnia. A globalis adresszalas hasznalata a kompatibilitas hianyat okozhatja, ha a PM-et a halézathoz nem
csatlakoztatott eszkozben hasznaljak. Ez a kévetelmény azonban nem tiltas, csak ajanlas.

- Elény&sebb, ha a PM tartalmara térténd utalasok olyan relativ utat adnak meg, amely a bemutatandé

fajlokat tartalmazé mappatdl kezdédik. Ez az ut tartalmazza a berendezés nevét vagy a PM
lemezmeghajtéjat.

A tartalomhoz vezetd abszolut Gt szintén tamogatott.

- relativ ut: pictures/testl .jpg, tamper.jpg, ../nev/bird.jpg, ...

- abszolut ut: USB1:\pictures | \foo_bar.jpg, C:\fl.jpg, \organization.jpg, ...

Altalanos formatum

Az alabb bemutatott formatumot és szintaxist a diabemutato leirdsat tartalmazé .alb kiterjesztéssel
rendelkezé fajl [étrehozasahoz kell felhasznalni (ez egy szokasos ASCII szovegfajl .alb (.ALB)
kiterjesztéssel). Példak: slshow|.alb, summer_holiday_2004.ALB, test.alb,...

Ennek a szovegfijlnak a létrehozasahoz a kdvetkezd szintaxist kell hasznalni:

<?xml version="1,0" encoding="ISO-885h9-1" 2>
<philips-slideshow version="1.0" >
<title>Title of the slideshow</title>
<audio>audio_url</audio>
<slide-duration>30</slide-duration>
<slides>
<slide>slide_1 url</slide>
<slide>slide_2_url</slide>
<slide>slide 3 url</slide>
<slide>slide 4 url</slide>
<slide>slide_5_ url</slide>
<slide>slide_6_url</slide>
<slide>slide N-1 url</slide>
<slide>slide_ N_url</slide>
</slides>

</philips-slideshow> 53



< « > P

HU | 3. melléklet (Folytatas)

Tamogatott XML cimkék
A kovetkezé tablazatban bemutatjuk az XML cimkék leirasat.

Cimke neve

Hasznalat

Leiras

philips-slideshow

mandatory

Philips diabemutaté szignatira, beleértve a verziot.

title

optional

A lejatszasi lista megnevezése (fejléce).

audio

optional

A cimkét kovetd audio-URL adja meg, hogy a diabemutatd
koézben milyen hattérzene szoljon.

Ervényes hanghivatkozas lehet egy dal vagy egy lejatszasi lista
(.m3u & .pls). Egyéb tipusu fajlokra torténd utalas esetén a
zene nem fog megszoélalni. Kiilonallé zeneszamra térténd utalas
esetén a szam ismétlédni fog. Lejatszasi lista megjeldlése
esetén a benne szerepl6 szamok egymast kovetSen lejatszasra
keriilnek, amikor pedig a lista véget ér, a lejatszas a lista elejétdl
Ujra kezdédik.

slide-duration

optional

A dia bemutatasi id6tartamanak gyari beallitasa (tizedmasod-
percekben). A televizié izemmoddja esetleg nem tamogatja ezt
a cimkét. A program kérheti a bemutatas idSétartama egy vagy
néhany el6re meghatarozott értékének hasznalatat.

slides

mandatory

Azonositja a bemutatandé didkat.

slide

optional

Meghatarozza az utat (URL) egy bizonyos dia szamara.

54




< « > P

4. melléklet - Digitalis fényképezdgépekkel és USB-csatlakozassal kapcsolatos kérdések Philips TV-késziilékek esetében

Megjegyzések:

- ennek a dokumentumnak az utolsé verzidja megtaldlhaté a Philips miiszaki tamogatast biztosito
weboldalan (www.philips.com/support).

- az On TV-késziilékének szoftvere frissithetd. Amennyiben barmilyen problémaja meriilne fel, mindenekel&tt
ellendrizze, hogy az On késziilékén a legujabb szoftver-verzié van-e telepitve. A legtjabb szoftvert, a
megfeleld instrukciokkal egyiitt megtaldlhatja a Philips m(iszaki tamogatast biztosité weboldalan. Hasznalja
a TV-késziiléke tipusjelét a dokumentacio és egyéb, a tipusra vonatkozoé fajlok kereséséhez.

- a Philips nem vallal felelésséget sem az adott dokumentumban eléfordulé barmilyen hibaért, sem pedig az
adott dokumentum tartalmaval kapcsolatban felmeriilt problémakért. Abban az esetben, ha a Philips
értesitést kap a hibakrol, ezek a legrévidebb idén beliil kijavitasra keriilnek, és a megfelel6 informacié
publikalasra keriil a Philips miiszaki tamogatast biztosité weboldalan.

A digitalis fényképezdgépekkel torténéd egyiittmiikodésrol

Abban az esetben, ha nem miikédik az USB-6sszekottetés a digitalis fényképezégép és TV-késziilék

kozott, megkisérelheti a probléma megoldasat az alabbiakban javasolt modszerekkel.

- Gy6z8djon meg arrol, hogy a digitilis fényképez6gép bekapcsolt allapotban van, illetve ellendrizze
beallitasai helyességét (kiegészitd informaciokért lasd a fényképez&gép hasznalati utasitasat).

- Néhany digitalis fényképezégépen lehetSség van az USB-interfész kikapcsolasara. MielStt
a fényképez&gépet csatlakoztatna a TV-késziilékhez, gy6z8djon meg arrol, hogy az USB-interfész be
van kapcsolva.

- Abban az esetben, ha a fényképez&gép csak beépitett memoriaval rendelkezik (nincs benne cserélhetd
memoriakartya), kisérelje meg személyi szamitogép segitségével a memoria tartalmat atmasolni egy
memoriakartyara vagy USB-memoriaeszkozre.

- Néhany digitalis fényképez&gép lehetSséget biztosit a PTP (Picture Transfer Protocol) vagy ,,PC Link”
és az USB Mass Storage protokollok kozotti atkapcsolasra. Gyéz8djon meg arrol, hogy a
fényképezégépen USB Mass Storage vagy a ,,PC Driver” van kivalasztva.

- Abban az esetben, ha a fényképezdgép a kapcsolat interfészének kiilonb6zd beallitasait timogatja,
egymas utan kisérelje meg azok hasznélatat, vagy forduljon a fényképezdgép eladdjahoz a helyes
beallitasért.

Az USB-interfésszel rendelkez6 memoriaeszkozok hasznalatarol

- ATV-késziilék USB-portjahoz csatlakoztatott berendezéseknek kompatibiliseknek kell lenniiik a ,,Mass
Storage Class” szabvanyokkal. Abban az esetben, ha a berendezés (digitalis fényképezdgép, MP3-lejatszo,
hordozhaté merevlemez stb.) nem kompatibilis a ,,Mass Storage Class” osztaly berendezésekkel, nem
fogja felismerni azt a TV-késziilék tartalombongészdje

- A kovetkezé Mass Storage Class berendezések tamogatottak:

A TV-késziilék az ,,Universal Serial Bus Mass Storage Class Specification Overview” (,,Univerzilis
Soros Busz Interfészes Hattértar Specifikacié Attekintés”) dokumentum 2003. junius 23-an kelt 1.2
verziéjan alapul, beleértve az altala hivatkozott 6sszes dokumentumot is. Ez a dokumentum
megtalalhaté az USB-szabvanyokkal foglalkozé weblapon (www.usb.org).

Az USB Mass Storage Class Bulk-Only Transport (binterfaceProtocol = 50h) szabvany teljes kori
tamogatasa. A Code = 05h alosztaly teljes kor(i timogatasa; SFF-8070i specifikacié.

A Code = 06h alosztaly teljes korii tamogatasa; attetszé parancskészlet az SCSl-hez.

- Nagy taroloképességli USB-memériaeszkoz esetén a tartalombongészének (Content Browser) jelentés
id6re lehet sziiksége ahhoz, hogy On hozziférhessen a fajljaihoz.

- Hordozhat6é USB-merevlemez hasznilata esetén: a merevlemez jelent8s energiasziikséglete miatt az
ilyen merevlemezekhez kiilsé tapegység hasznalatat javasoljuk, amely biztositja a lemez megfelelé
mUikodését minden koriilmények kézott.

55



< « > P

m 5. melléklet - HDMI csatlakozoval csatlakoztatott kiegészité berendezésekkel kapcsolatos kérdések

Megjegyzés: a teletext nem elérheté a HDMI csatlakozohoz csatlakoztatott késziiléken keresztiil.

HD Standard Definition TV (SDTV) 640x480i
720x480p
720x576p

Enhanced Definition TV (EDTV) 640x480p
720x480i
720x576i

High Definition TV (HDTV) 1920x 1080i
1280x720p

PC VGA 640x480
SVGA  800x600
XGA  1024x768

- Sziikség esetén a képet a képernyé kozepére igazithatja a kurzorgombok segitségével.

- A torvényi elbirasok miatt eléfordulhat, hogy bizonyos, a HDMI-bemenethez csatlakoztatott
kiegészité berendezésekbdl érkezd, masolasvédelemmel ellatott PCM audioforrasok esetében
a digitalis audiokimenet JELEI némak.

- Televizidkésziiléke tamogatja a HDCP (a tartalom szélessava digitalis védelme) szabvanyt. Ez egy
olyan rendszer, amely megvédi a DVD-lemezek HDMI-szabvanynak megfelel$ tartalmat a masolas
ellen. Ez a rendszer biztositja a biztonsagos digitalis kapcsolatot a videojel forrasa (DVD, PC stb.)
és a televiziokésziilék kozott. A tartalom a jelforrasként miikédé berendezésben keriil dekédolasra
a jogellenes masolas elkeriilése érdekében.

- A megfelel6 mlikodés csak az olyan késziilékek hasznalata esetén biztositott, amelyek tamogatjak
a HDMl-szabvanyt. A kabelhosszisag max. 5 m. lehet.

- A kilonféle gyartoktdl szarmazo kiilsé digitalis berendezések kiilonféle szabvanyok szerinti kimend
jeleket tamogathatnak.

- Abban az esetben, ha a HDMI-berendezés jele nem talalhato, kapcsolja ki majd Gjra be a berendezést.
A lejatszas optimalis korilményeinek biztositasa érdekében javasolt a DVD-lejatszét, valamint a HD
settop box Blu-ray egységének beallitasat a lehetséges legnagyobb tamogatott felbontasra allitani.

56



< « > P

Targymutato

sa képernyd 6vasa.......ccocvcuennee 2
akkumulatorok

aktiv vezérlés ........cooevevevereennnne
antenna

avl

atnevezés 27
atrendezés 27
audiofelvevd .........ccueeeeeennsns 45
automatikus formatum ............
automatikus installdlas ............. 26
balansz 17
bedllitisok asszisztens.............. 10
beidllitaisok mend ........ccceveeenenee 25
bemutato 24

biztonsagi figyelmeztetések.......2

csatlakozasok ........cceeeeveverereuenes 37
csatlakozasok kivalasztésa....... 29
csatlakoztatott berendezés
kivalasztasa
csatornak keresése
csatornak tarolasa ..
csatornalista .........ccceevevenene.
csatornaszamlista atalakitasa..3 1

dekdder
delta hangeré .........ccvevevvecunenee
diavetités formatum
dinamikus kontraszt
DNR
DVD-felvevé.............cuuuue...
DVD-lejatszé.....
DVI csatlakozo

el6z8 csatorna ........eecicincinees 6
elsé bekapcsolas...........ccuncee. 9
eltavolitas 27
equalizer 17
élesség 14
fejhallgatéd 38
fejhallgatd-hangeré.................... 18
felhasznaloi szin............ .15
felirat preferalt nyelve.............. 25
feliratok

fényeré
fényérzékel6..........onininnnnnne
fényképezégép ..

finomhangolas ........... .
funkciobedllitas menii............... 22
gyari bedllitasok..........cccecuuc.n.e. 31

gyari beallitasok visszaallitasa.31

gyermekzar 23
gyors hozziférés meni.............. 7
hang preferilt nyelve................ 25
hangbeillitas meni .........ccuc... 17
hangeré 5
hatlap 38
hazimozi-erdsitd..........uuuiurunes 45
HDMI csatlakozo ............co.u.... 42
hely 28
hibaelharitds ........ccocvvuveicininncs 48
hypertext 36
idézitett kikapcsolo.................. 22
id6zit6 24
installalas menii.......cocecveereunnne 25
jaték 38,42
kedvenc csatornik listdja......... 31
kedvenc gombok............. .31
képbeallitas menii.... A7

képernyS-informacio .................. 5
képernyémenii nyelve................. 9
képformatum............... .16
készenlét gomb.......ccccocuveuniunenee 5
kétnyelvd I/1I...... 17
kézi installalas.... .26
kéd megvaltoztatasa ... 23
kodbeallitas 23
komp.videocsatlakozok ......41,43
kontraszt 14
kurzorgombok..........cccocverniueenee 5
meni gomb....

miholdvevé...
MPEG tomorités.........cvvueuneee 16
multimédias bongészé.............. 32
navigalas a meniiben................. I
némitdégomb .................

nyelvi bedllitasok

OK gomb 5
oldalsé csatlakozok................... 39
orszagvalasztas
ora

PIN-kéd
pixel Plus ..o
programcim

SCART csatlakozé........ 40,41,45

surround Gzemméd.................. 17
SZAMILOZEP c.evvercenenenerncrncncneane 44
szin 14
szinarnyalat........coevceivceeencnennee 16

szines gOMbOK ........couvcuveucrrencnee

szinezet

szinkiemelés .....

szoftverfrissités

T.O.P. teletext oldalak .............. 35
tavvezérld 5
teletext 35
teletext 2.5, 28
teletext menii ............ .36
televizié bekapcsolasa................. 8
tv menibeillitasok.................... 12
usb-csatlakozé ........................... 38
USD-€8YSEE ...cvvuriiricricriannne 32
Ujrafelhasznalas ..........cceuecueeuceee 58
Ujratelepités......coceeereereuceuenne 27
valasztdgomb........c.cecuevcrriiininnnne 7
videokamera................ .38
videokésziilék gombjai .. .47
videomagno ........cveeveeeeererencenees 40

57



< « > P

Ujrafelhasznalas
Ujrafelhasznalas Az akkumulatorok selejtezése
& A termék csomagolasa djrahasznosithaté. A késziilékhez mellékelt akkumulatorok nem
A megfelel6 artalmatlanitas érdekében Iépjen tartalmaznak higanyt és kadmiumot. Ajanlatos
kapcsolatba a helyi hatésdgokkal. tehat a lakéhelyén felvilagositast kérni a helyi

el6irasokkal kapcsolatban.
A kiselejtezett termékek

artalmatlanitasa
Ez a termék kivalé min&ségli anyagok és
alkatrészek felhasznalasaval késziilt, amelyek
Ujrahasznosithaték és ujra felhasznalhatok.
Ha ezt az athazott kuka szimbélumot
E latja egy késziiléken, az illetsé termék
megfelel a 2002/96/EC iranyelv
elSirasainak.
Tajékozodjék az elektromos és elektronikus
termékek szelektiv hulladékként térténd
gylijtésének helyi feltételeirél. Cselekedjen a helyi
torvényeknek megfelelSen, és a kiselejtezett
késziilékeket gylijtse elkiilonitve a lakossagi
hulladéktol.
A feleslegessé valt késziilék helyes kiselejtezésével
segit megelSzni a kdrnyezet és az emberi
egészség karosodasat.

Termékadatok

- A televizidkésziilék készenléti izemmaoddban is energiat fogyaszt. Az energiafelhasznalas bizonyos
mértékben hozzajarul a levegé és a vizek szennyezéséhez. Az energiafelhasznalas a készenléti
lizemmodban igen alacsony.

- Mszaki adatok: lasd a terméklapot a kovetkez8 webhelyen: www. philips. com/support.

- Ha tovabbi segitségre van sziiksége, |épjen kapcsolatba a helyi vevészolgalattal.

A sziikséges telefonszamokat és cimeket a vilag minden részére kiterjedé garancialevél tartalmazza.

58




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile ()
  /CalRGBProfile ()
  /CalCMYKProfile (Japan Color 2001 Coated)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket true
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends false
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (None)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 2400
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /PDFX1a:2001
  ]
  /PDFX1aCheck true
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError false
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox false
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (GWG_GenericCMYK)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /ENU <FEFF>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [14144.000 14144.000]
>> setpagedevice


	beginning: 
	previous: 
	next: 
	end: 


